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NOVITÀ
€ 99,00 IVA ESC.€ 120,78 IVA INC.    M12 BBL-0  |  COD. ART. 4933472214 

   SOFFIATORE COMPATTO

	¡ Soffiatore leggero e compatto: ripulisce lo sporco e i detriti 
negli spazi più stretti

	¡ Potente: fino a 4.81 m³/min di volume d’aria a 177 km/h

	¡ Interruttore a due velocità per massimo controllo

	¡ Versatile: fornito di ugello per estensione da 25.5 cm e ugello 
piatto per lavori precisi

	¡ L’ugello rimovibile riduce l’ ingombro per lo stoccaggio

	¡ Dotazione: senza batterie, caricabatterie, valigetta

2 VELOCITÀ
PER MASSIMO CONTROLLO

€ 159,00 IVA ESC.€ 193,98 IVA INC.

	¡ Lampada sottoscocca progettata per il settore automotive, 
permette illuminazione direzionale grazie ai due giunti in 
grado di ruotare 300° in orizzontale e 180° in verticale

	¡ Dotata di magneti per fissaggio a ponti sollevatori, base da 
30 cm per riporre dadi e bulloni

	¡ In grado di fornire 1.200 lumen, autonomia fino a 15 ore 
(con batteria 4.0 Ah)

	¡ Resistente agli agenti chimici

	¡ Dotazione: senza batterie, caricabatterie, valigetta

    M12 UCL-0  |  COD. ART. 4933478868

   LAMPADA SOTTOSCOCCA 1.200L

INQUADRA IL QR 
CODE CON LA 

FOTOCAMERA DEL 
TUO SMARTPHONE 
E GUARDA IL VIDEO

SUPPORTO  
MAGNETICO

GIUNTI ROTANTI

NOVITÀ
€ 319,00 IIVA ESC.€ 389,18 IVA INC.

SET BUSSOLE A MACCHINA DA 
3/8” SHOCKWAVE™ 8 PZ (8 / 10 / 
12 / 13 / 16 / 17 / 18 / 19 MM)
COD. ART. 4932478288

€ 21,96 IVA INC.

€ 18,00 IVA ESC.

FINO A 
745 NM

M18 FMTIW2F38-0X  |  COD. ART. 4933479153 

 AVVITATORE AD IMPULSI A MEDIA 
COPPIA ATTACCO 3/8˝ F

	¡ Avvitatore ad impulsi a media coppia in grado di erogare fino a 745 Nm di 
coppia di serraggio, diametro max bullone M22

	¡ Compatto: lunghezza totale 152 mm, per applicazioni in spazi ristretti

	¡ Sistema con 4 modalità DRIVE CONTROL che permette di scegliere tra 
quattro diverse impostazioni di velocità e coppia

	¡ Modalità Bolt Removal: diminuzione dei giri una volta allentato il bullone per 
prevenirne la caduta

	¡ Modalità Auto Shut-Off per impredire serraggi in 
sovracoppia (max 47 Nm)

	¡ Illuminazione Tri-LED per illuminare l’area di lavoro

	¡ Dotazione: senza batterie, caricabatterie, con valigetta 
Heavy Duty impilabile

€ 329,00 IVA ESC.€ 401,38 IVA INC.

SET MECCHIE ELICOIDALI 
LUNGHE PER LEGNO (Ø 14 / 
16 / 18 / 20 X 460 MM)
COD. ART. 48136780

€ 126,64 IVA INC.

€ 103,80 IVA ESC.

M18 ONEFHIWH716-0X |  COD. ART. 4933479152 

 AVVITATORE AD IMPULSI AD ALTA 
COPPIA CON ATTACCO 7/16˝

	¡ Avvitatore ad impulsi ad alta coppia con attacco 7/16˝ in grado di erogare fino a 
1017 Nm di coppia

	¡ Compatibile con la nostra gamma di accessori 7/16˝ per le applicazioni più 
impegnative su legno

	¡ Mandrino QUIK-LOK™, per rapida sostituzione delle punte

	¡ Sistema ONE-KEY™ fornisce funzioni di inventario per una 
gestione completa di utensili e parco attrezzi

	¡ Dotazione: senza batterie, caricabatterie, con valigetta Heavy 
Duty impilabile

FINO A 
1017 NM

ACCESSORI PER MASSIMA RESA

ACCESSORI PER MASSIMA RESA
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TRONCATRICI
RADIALI

CARATTERISTICHE M18 FMS305-121 M18 FMS254-0 M18 FMS190-0 M18 SMS216-0

Sistema ONE-KEY™  ✗ ✗ ✗
Doppia Lama    ✗
Sgancio rapido    
Guide laterali    
Laser regolabile ✗ ✗ ✗ 
Stop di profondità per intagli   ✗ ✗
Piastra in acciaio con indicazione angoli    
Maniglia di trasporto integrata    
Luce LED    
Velocità a vuoto (giri/min) 3600 4000 5000 2700
Diametro lama (mm) 305 254 190 216
Inclinazione lama sx (°) 48 48 48 48
Inclinazione lama dx (°) 48 48 48 -2
Capacità di taglio ad impugnatura sx (°) 55 50 48 50
Capacità di taglio ad impugnatura dx (°) 60 60 48 50
Capacità di taglio Max 45° / 45° inclinazione (mm) 235 x 65 205.23 x 51.3 152.7 x 39.3  190 x 48
Capacità di taglio Max 45° / 90° inclinazione (mm) 235 x 97 205.23 x 91.2 152.7 x 55.4 190 x 60
Capacità di taglio Max 90° / 45° inclinazione (mm) 343 x 65 289.3 x 51.3 215.5 x 39.3 270 x 48
Capacità di taglio Max 90° / 90° inclinazione (mm) 343 x 97 289.3 x 91.2 215.5 x 55.4 270 x 60
Peso con batteria (kg) 22.5 20.0 12.7 14.5

Dotazione
1 batteria 18V 12.0 Ah, 

caricabatterie rapido, senza 
valigetta o borsa

Senza batterie, caricabatterie e 
valigetta/borsa

Senza batterie, caricabatterie e 
valigetta/borsa

Senza batterie, caricabatterie e 
valigetta/borsa

Codice articolo 4933471122 4933451729 4933459619 4933471057
Prezzo IVA INC. € 1.523,78 € 962,58 € 645,38 € 706,38
Prezzo IVA ESC. € 1.249,00 € 789,00 € 529,00 € 579,00

NOVITÀNOVITÀ
€ 2.339,00 IVA ESC.€ 2.853,58 IVA INC.

	¡ Pressatrice idraulica brushless in grado di pressare tubi in rame, 
acciaio e INOX fino a 108 mm, con forza di pressatura 32 kN

	¡ Attacco con lunghezza della corsa regolabile, per massima 
compatibilità con le ganasce MILWAUKEE® RJ18 nonché con lo 
standard di mercato

	¡ Indicatore di pressatura FORCE LOGIC™: fornisce conferma visiva 
di corretta connessione

	¡ Elettronica intelligente: l‘utensile non esegue la pressatura se non vi 
è sufficiente carica della batteria

	¡ Affidabilità FORCE LOGIC™: intervallo di manutenzione di 3 anni 
(cicli illimitati)

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah, caricabatterie, valigetta 
PACKOUTTM

M18 BLHPTXL-502P  |  COD. ART.  4933479441 (Disponibile anche senza batteria 4933479440)

 PRESSATRICE IDRAULICA BRUSHLESS XL

PRESSATURA INOX
FINO A 108 MM

CODICE PRODOTTO IVA INC. IVA ESC.

RJ18XL-MP2 1/2" Anello ganascia XL 2 1/2" 4932479448 € 1218,78 € 999,00

RJ18XL-MP3" Anello ganascia XL 3" 4932479449 € 1218,78 € 999,00

RJ18XL-MP4" Anello ganascia XL 4" 4932479450 € 1218,78 € 999,00

RJAXL-1 Adattatore 1 4932479451 € 730,78 € 599,00

RJAXL-2 Adattatore 2 (da utilizzare solo con Anello Ganascia profilo M 108mm) 4932479452 € 608,78 € 499,00

RJ18XL-M76,1 Anello Ganascia XL profilo M 76,1 mm 4932479458 € 1218,78 € 999,00

RJ18XL-M88,9 Anello Ganascia XL profilo M 88,9 mm 4932479459 € 1340,78 € 1099,00

RJ18XL-M108 Anello Ganascia XL profilo M 108 mm 4932479460 € 1340,78 € 1099,00

ACCESSORI PER PRESSATUBI

€ 499,00 IVA ESC.€ 608,78 IVA INC.MPS  |  COD. ART.  4933472022 

BANCO MORSA PORTATILE

APPLICAZIONI
FINO A 165 MM

	¡ Banco morsa portatile completamente pieghevole, per 
applicazioni fino a 165 mm (6˝ )

	¡ Ideale per l‘utilizzato con filettatrici, seghe diritte, seghe 
circolari per metalli e smerigliatrici angolari

	¡ Ripiano inferiore rimovibile

	¡ Morsetti universali inclusi; disponibili morsetti per 
acciaio INOX e per materiali morbidi (PVC)

€ 103,70 IVA INC.

€ 85,00 IVA ESC.

MPS-RJ
MORSETTI UNIVERSALI 
PER BANCO MORSA 
PORTATILE
COD. ART. 4932478923

€ 103,70 IVA INC.

€ 85,00 IVA ESC.

MPS-SSJ
MORSETTI IN ACCIAIO 
INOX PER BANCO 
MORSA PORTATILE
COD. ART. 4932478925

€ 103,70 IVA INC.

€ 85,00 IVA ESC.

MPS-NCJ
MORSETTI IN 
NEOPRENE PER BANCO 
MORSA PORTATILE
COD. ART. 4932478924

€ 120,78 IVA INC.

€ 99,00 IVA ESC.

MPS-RS
RIPIANO INFERIORE 
PER BANCO MORSA 
PORTATILE
COD. ART. 4932478926

€ 259,00 IVA ESC.€ 315,98 IVA INC.MSUV 280  |  COD. ART.  4933478992 

	¡ Design pieghevole per pratico trasporto e deposito

	¡ Bloccaggio a pedale per rapido assemblaggio con una troncatrice 
montata

	¡ Rulli di scorrimento per gestire più facilmente i materiali più grandi

	¡ Estensione massima fino a 2,8 m

	¡ Portata max 136 kg

	¡ Piano portaoggetti integrato

	¡ Dotato di ruote per facilitare il trasporto su terreni irregolari

	¡ Adatto per tutte le troncatrici MILWAUKEE®, dotato di staffe 
universali a sgancio rapido

BANCO PORTA TRONCATRICE 2,8 METRI

MSUV 280 MSL 1000 MSL 2000 MSL 3000

Altezza (mm) 850 850 860 810

Dimensioni base (mm) 1160 x 650 1065 1093 1100

Massima estensione (mm) 2800 2125 2542 3000

Lunghezza banco (mm) 1320 x 650 x 630 1065 1093 1200

Portata (kg) 136 180 227 250

Peso (kg) 27 17 14 23

Codice articolo 4933478992 4933428970 4933459617 4933411565

Prezzo (IVA inc.) € 315,98 € 206,18 € 242,78 € 279,38

Prezzo (IVA esc.) € 259,00 € 169,00 € 199,00 € 229,00

BANCHI PORTA 
TRONCATRICI 
COMPATIBILI
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€ 49,00 IVA ESC.€ 59,78 IVA INC.

ABBIGLIAMENTO MILWAUKEE

FELPA MILWAUKEE® NERA

	¡ Felpa in tessuto resistente e traspirante: 75% Cotone - 25% Poliestere

	¡ Protegge dal vento, garantisce massima mobilità

	¡ Cappuccio regolabile con coulisse

	¡ Cuciture delle tasche rinforzate

T-SHIRT MILWAUKEE® WORKSKIN™ GRIGIA

	¡ T-shirt in tessuto tecnico COOLCORE®: costruzione a tre 
fili che garantisce la fuoriuscita dell’umidità, mantenendo 
l’indumento fino al 30% più fresco

	¡ Aree traspiranti lungo la schiena e sotto le braccia, per 
rapida asciugatura

	¡ Filtra le radiazioni ultraviolette

	¡ Spalle senza cuciture per massima mobilità e comfort

	¡ 100% Poliestere

T-SHIRT MILWAUKEE® GRIGIA

€ 19,00 IVA ESC.

€ 23,18 IVA INC.

MANICA CORTA

€ 29,00 IVA ESC.

€ 35,38 IVA INC.

MANICA CORTA

€ 29,00 IVA ESC.

€ 35,38 IVA INC.

MANICA LUNGA

€ 39,00 IVA ESC.

€ 47,58 IVA INC.

MANICA LUNGA

	¡ T-shirt in tessuto durevole e traspirante: 60% Cotone - 40% Poliestere

	¡ Resistente (grammatura 230)

	¡ SPF 30+, filtra le radiazioni ultraviolette

Manica corta Codice articolo Manica lunga Codice articolo

WTSSG-S 4933478231 WTLSG-S 4933478237

WTSSG-M 4933478232 WTLSG-M 4933478238

WTSSG-L 4933478233 WTLSG-L 4933478239

WTSSG-XL 4933478234 WTLSG-XL 4933478240

WTSSG-XXL 4933478235 WTLSG-XXL 4933478241

Manica corta Codice articolo Manica lunga Codice articolo

WWSSG-S 4933478194 WWLSG-S 4933478188

WWSSG-M 4933478195 WWLSG-M 4933478189

WWSSG-L 4933478196 WWLSG-L 4933478190

WWSSG-XL 4933478197 WWLSG-XL 4933478191

WWSSG-XXL 4933478198 WWLSG-XXL 4933478192

Taglia Codice articolo Taglia Codice articolo

WHB-S 4933478212 WHB-XL 4933478215

WHB-M 4933478213 WHB-XXL 4933478216

WHB-L 4933478214

NOVITÀ NOVITÀ

€ 189,00 IVA ESC.€ 230,58 IVA INC. € 199,00 IVA ESC.€ 242,78 IVA INC.

(S) 4933478967

(M) 4933478968

(L) 4933478969

(XL) 4933478970

(XXL) 4933478971

(XXXL) 4933479362

(S) 4933478972

(M) 4933478973

(L) 4933478974

(XL) 4933478975

(XXL) 4933478976

(XXXL) 4933479363

(S) 4933478977

(M) 4933478978

(L) 4933478979

(XL) 4933478980

(XXL) 4933478981

(XXXL) 4933479364

M12 HJBL5-0

 GIACCA TERMICA NERA

€ 189,00 IVA ESC.€ 230,58 IVA INC.

M12 HJ GREY5-0

 GIACCA TERMICA GRIGIA
M12 HJ CAMO6-0

 GIACCA TERMICA MIMETICA

 
GIACCHE RISCALDABILI 
MILWAUKEE®

RESISTENTE A
ACQUA E VENTO

3 MODALITÀ
DI CALORE

8 ORE 
CON 1 BATTERIA

5 ZONE
DI CALORE

	¡ Giacca riscaldabile in grado di distribuire 
calore uniformemente su petto, schiena e 
nelle tasche frontali

	¡ Autonomia elevata: fino a 8 ore di calore 
con una singola carica di batteria  
(2.0 Ah in modalità bassa)

	¡ Impostazione del livello di calore con  
3 modalità: alto, medio, basso

	¡ Materiale TOUGHSHELL™ e FREE FLEX™:  
resiste ad acqua e vento, garantisce 
massima mobilità

	¡ Portabatterie M12™ con ingresso USB

COD. ART.COD. ART.

COD. ART.

INQUADRA  
IL QR CODE  
E GUARDA 
IL VIDEO

INQUADRA IL QR 
CODE QUI SOPRA E 
TROVA LA TAGLIA 

PERFETTA 

PORTABATTERIA
PIÚ COMODO

Posizionalo nella tasca 
frontale o posteriore
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TAGLIA: COD. ART.
M12HJPLADIES-0(S) 4933464340
M12HJPLADIES-0(M) 4933464341
M12HJPLADIES-0(L) 4933464342
M12HJPLADIES-0(XL) 4933464343
M12HJPLADIES-0(2XL) 4933464344

€ 169,00 IVA ESC.€ 206,18 IVA INC.

M12 HJP LADIES-0

 PIUMINO 
TERMICO 
DONNA 12V

TAGLIA: COD. ART.
M12HJP-0(S) 4933464364
M12HJP-0(M) 4933464365
M12HJP-0(L) 4933464366
M12HJP-0(XL) 4933464367
M12HJP-0(2XL) 4933464368

€ 169,00 IVA ESC.€ 206,18 IVA INC.

M12 HJP-0

 PIUMINO 
TERMICO 12V

SMANICATI TERMICI 12V

PIUMINI TERMICI 12V

€ 119,00 IVA ESC.€ 145,18 IVA INC.€ 119,00 IVA ESC.€ 145,18 IVA INC.

1X2.0 AH
CARICABATTERIA

COD. ART. 4933451900

M12 NRG-201
€ 59,00 IVA ESC.€ 71,98 IVA INC.

TAGLIA: COD. ART.
M12HJLADIES2-0(S) 4933464839
M12HJLADIES2-0(M) 4933464840
M12HJLADIES2-0(L) 4933464841
M12HJLADIES2-0(XL) 4933464842
M12HJLADIES2-0(2XL) 4933464843

TAGLIA: COD. ART.
M12HHBL3-0(S) 4933464346
M12HHBL3-0(M) 4933464347
M12HHBL3-0(L) 4933464348
M12HHBL3-0(XL) 4933464349
M12HHBL3-0(2XL) 4933464350

TAGLIA: COD. ART.
M12HHGREY3-0(S) 4933464352
M12HHGREY3-0(M) 4933464353
M12HHGREY3-0(L) 4933464354
M12HHGREY3-0(XL) 4933464355
M12HHGREY3-0(2XL) 4933464356

TAGLIA: COD. ART.
L4 HBLB-301 (S) 4933478081
L4 HBLB-301 (M) 4933478082
L4 HBLB-301 (L) 4933478083
L4 HBLB-301 (XL) 4933478084
L4 HBLB-301 (XXL) 4933478085

TAGLIA: COD. ART.
M12HBWP-0(S) 4933464370
M12HBWP-0(M) 4933464371
M12HBWP-0(L) 4933464372
M12HBWP-0(XL) 4933464373
M12HBWP-0(2XL) 4933464374

TAGLIA: COD. ART.
M12 HBWP LADIES-0 (S) 4933464803
M12 HBWP LADIES-0 (M) 4933464804
M12 HBWP LADIES-0 (L) 4933464805
M12 HBWP LADIES-0 (XL)  4933464806

ACQUISTA L’NRG-KIT 
PER IL TUO ABBIGLIAMENTO 

RISCALDABILE  

MAGLIA TERMICA L4 

LIFESTYLE

€ 15,00 IVA ESC.€ 18,30 IVA INC.

€ 99,00 IVA ESC.€ 120,78 IVA INC.

€ 119,00 IVA ESC.€ 145,18 IVA INC.

€ 179,00 IVA ESC.€ 218,38 IVA INC. € 99,00 IVA ESC.€ 120,78 IVA INC.

M12 HH GREY3-0

 FELPA 
TERMICA 
GRIGIA 12V

M12 HJ LADIES2-0

 GIACCA 
TERMICA 
DONNA 12V

M12 HBWP-0 LADIES

 PIUMINO 
SMANICATO 
TERMICO 
DONNA 12V

M12 HH BL3-0

 FELPA 
TERMICA 
NERA 12V

M12 HBWP-0

 PIUMINO 
SMANICATO 
TERMICO 12V

ABBIGLIAMENTO RISCALDABILE 

L4 HBLB   

MAGLIA TERMICA A MANICHE 
LUNGHE RICARICABILE USB	
	¡ Maglia termica a maniche lunghe alimentata da batteria ricaricabile L4 USB REDLITHIUM™

	¡ Controllo del livello di calore con 2 temperature, si scalda in soli 2,5 min

	¡ Autonomia fino a 180 min, lavabile in lavatrice

	¡ Dotazione: 1 batteria L4 B3, 1 cavo USB e presa di corrente

NGFM-G (GRIGIO) | COD. ART. 4933478766  -  NGFM-R (ROSSO) | COD. ART. 4933478780 

SCALDACOLLO MULTIUSO

	¡ Scaldacollo multifunzione: può essere indossato per riparare il viso e coprire la 
testa come fascia o copricapo

	¡ Tessuto repellente (acqua/sudore) e traspirante:  86% poliestere e 14% elastan

	¡ Ripara da vento, polvere e detriti, SPF 50+

	¡ Taglia unica, lavabile in lavatrice e asciugabile in asciugatrice

FELPE TERMICHE 12V
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€ 579,00 IVA ESC.€ 706,38 IVA INC.

    M12 3PL-401C  |  COD. ART. 4933478102  (Disponibile anche senza batteria 4933478103)

    LASER VERDE 
  A 3 LINEE 360°

	¡ Una linea orizzontale e due linee 
verticali per semplici e rapide 
operazioni di allineamento, 
livellamento, squadro e 
trasferimento di punti dal 
pavimento al soffitto

	¡ Facile progettazione  
degli spazi a 360° 

	¡ Dotazione: mirino ad  
alta visibilità, clip per  
aggancio a parete,  
1 batteria M12 4.0 Ah,  
caricabatterie M12,  
valigetta

IP54 IP54

€ 449,00 IVA ESC.€ 547,78 IVA INC.

	¡ Funzione di livellamento, 
allineamento e trasferimento di 
punti dal pavimento al soffitto 

	¡ Dotazione: mirino ad alta visibilità, 
clip per aggancio a parete,  
1 batteria M12 3.0 Ah,  
caricabatterie M12,  
valigetta

    M12 CLLP-301C  |  COD. ART.  4933478100  (Disponibile anche senza batteria 4933478101)

   LASER VERDE 
  A 2 LINEE CON PIOMBO

MIRINO ALTA VISIBILITÀ

INCLUSO
MIRINO ALTA VISIBILITÀ

INCLUSO

LASER

€ 309,00 IVA ESC.€ 376,98 IVA INC.

	¡ Funzione di livellamento e allineamento

	¡ Dotazione: clip per aggancio a parete, 
1 Batteria ricaricabile L4 3.0 Ah, spina e 
cavo di ricarica, valigetta

    L4 CLL-301C  |  COD. ART. 4933478098 

   LASER VERDE RICARICABILE USB 
   A 2 LINEE 

IP54IP54

€ 359,00 IVA ESC.€ 437,98 IVA INC.

    L4 CLLP-301C  |  COD. ART. 4933478099

 
  LASER VERDE RICARICABILE USB
 
  A 2 LINEE CON PIOMBO

	¡ Funzione di livellamento, allineamento e 
trasferimento di punti dal pavimento al soffitto

	¡ Dotazione: alzata di visione piombo,  
clip per aggancio a parete,  
1 batteria ricaricabile L4 3.0 Ah,  
spina e cavo di ricarica, valigetta

 ACCESSORI
LASER

€ 69,00 IVA ESC.€ 84,18 IVA INC.€ 49,00 IVA ESC.€ 59,78 IVA INC.

€ 149,00 IVA ESC.€ 181,78 IVA INC. € 9,00 IVA ESC.€ 10,98 IVA INC.€ 259,00 IVA ESC.€ 315,98 IVA INC.

€ 49,00 IVA ESC.€ 59,78 IVA INC.

    TRP180  |  COD. ART. 4932478106  

  TREPPIEDE PER 
  LASER 1.8 M

TRP120  |  COD. ART. 4932478959  

TREPPIEDE PER 
LASER 1.2 M

LLD50  |  COD. ART. 4932478104 

RICEVITORE LASER 
LINEARI

HI-VIST  |  COD. ART. 4932478108  

MIRINO ALTA 
VISIBILITÀ

LRD100  |  COD. ART. 4932479555    

RICEVITORE LASER 
LINEARI/ROTATIVI

LM360  |  COD. ART. 4932478105  

SUPPORTO 360°
LASER

	¡ Filettatura 1/4˝, ideale per 
regolare l’altezza di proiezione 
del raggio orizzontale o per 
elevare il laser

	¡ Altezza regolabile da 72 cm 
a 180 cm

	¡ Possibilità di fissare il laser 
sulla parte inferiore del 
treppiede grazie al supporto 
360° (non incluso), per 
applicazioni ad altezza 
ridotta come l’installazione  
di prese elettriche

	¡ Testa regolabile e piastra  
di fissaggio rimovibile

	¡ Componenti rinforzate 
nell’asta centrale,  
per massima durata

	¡ Design in alluminio 
 leggero

	¡ Filettatura 1/4˝ e design a testa piatta

	¡ Altezza regolabile da 47 cm a 120 cm

	¡ 29 cm di elevazione per regolazione 
precisa dell’altezza

	¡ Il laser può anche essere fissato sulla 
parte inferiore del treppiede  
grazie al supporto 360°  
(non incluso), 
per applicazioni ad  
altezza ridotta come  
l’installazione di  
prese elettriche

	¡ Sostegno rinforzato  
in alluminio leggero  
per massima  
durabilità

	¡ Aumenta la portata dei laser fino a 50 m 
per massima precisione

	¡ Massima versatilità: magneti sui lati per 
fissaggio su superfici  
metalliche e morsetto  
per fissaggio sulle altre  
superfici

	¡ Dotato di LED frontali e  
posteriori e di segnale  
audio regolabile con  
oltre 65 ore di autonomia  
(batterie AA incluse)

	¡ Resistenza a cadute da 1 m

	¡ Universale: compatibile  
con tutti i laser MILWAUKEE® 

e con tutti i laser verdi della  
concorrenza

	¡ Estende la portata dei laser lineari fino a 
100 metri e dei laser rotativi fino a 250 metri

	¡ Display dei millimetri frontale e sul retro, 
linea di centraggio regolabile, 5 impostazioni 
di regolazione della precisione 

	¡ Universale: compatibile sia con laser verdi 
che con laser rossi

	¡ Fornito con 1 batteria AA ed un morsetto

	¡ Resistenti magneti sulla 
parte superiore del laser 
permettono facile aggancio 
a superfici metalliche, 
ideale nelle installazioni dei 
controsoffitti

	¡ Segnale audio e LED per 
allineamento da distante

	¡ Superficie altamente riflettente per 
massima visibilità con laser verdi

	¡ Il design a X garantisce un facile 
centraggio del raggio laser, rendendo 
l’allineamento rapido e preciso

	¡ Ampia base magnetica per essere 
fissato su superfici metalliche o 
appoggiato al pavimento 

	¡ Indicato per tutti i laser MILWAUKEE®

	¡ Può essere regolato per massima versatilità

	¡ Sistema di microregolazione per 
allineamento verticale e orizzontale rapido 
e preciso

	¡ Magneti sui lati per saldo  
fissaggio anche su acciaio sottile

	¡ Fori per fissaggio su altre superfici

	¡ Filettatura 1/4˝ e 5/8˝ per compatibilità con 
la maggior parte dei treppiedi

	¡ Compatibile con tutti i laser MILWAUKEE®

PER CONFIGURAZIONE VERSATILE

PER MASSIMA VISIBILITÀ

IP54 IP67

SCOPRI LA GAMMA DEI DISTANZIOMETRI MILWAUKEE® A PAGINA 32
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3
BATTERIE 

REDLITHIUM™-ION

ELETTRONICA 
INTELLIGENTE 
REDLINK PLUS™

2
MOTORE
SENZA 
SPAZZOLE
POWERSTATE™

1

PROVA L’ESPERIENZA MILWAUKEE FUEL™

CON TRAPANI E AVVITATORI AD IMPULSI

€ 489,00 IVA ESC.€ 596,58 IVA INC.

M18 FPD2-502X  |  COD. ART. 4933464264 

 TRAPANO AVVITATORE 
CON PERCUSSIONE

	¡ 2 velocità, 135 Nm, 32.000 p/min, 2,2 kg

M18 FDD2-502X  �| COD. ART.  4933464267

 TRAPANO AVVITATORE

Disponibile anche in versione:

€ 479,00 IVA ESC.€ 584,38 IVA INC.

€ 549,00 IVA ESC.€ 669,78 IVA INC.

M18 FMTIW2F12-502X  |  COD. ART. 4933478450 

 AVVITATORE AD IMPULSI 
A MEDIA COPPIA ATTACCO 1/2˝ F

	¡ 745 Nm, 4 velocità, 2,3 kg

€ 599,00 IVA ESC.€ 730,78 IVA INC.

M18 ONEFHIWF12-502X   |  COD. ART. 4933459727 

 AVVITATORE AD 
IMPULSI ONE-KEY™ AD ALTA 
COPPIA ATTACCO 1/2˝ F

	¡ 1.356 Nm, 4 velocità, 3,3 kg

	¡ ONE-KEY™, funzioni di inventario per una 
gestione completa degli utensili

M18 FID2-502X  |  COD. ART. 4933464088 

 AVVITATORE 
AD IMPULSI 1/4” HEX

	¡ Attacco 1/4” Hex, 226 Nm max, 4 velocità

€ 499,00 IVA ESC.€ 608,78 IVA INC.

*Promozione valida fino ad esaurimento scorte, combinata ad almeno un utensile 
presente a pag. 12-13, disponibili taglie M-L-XL

18 FMTIW2P12-502X   �| COD. ART.  4933478453

 AVVITATORE AD IMPULSI A 
MEDIA COPPIA ATTACCO 1/2˝ P

Disponibile anche in versione:

€ 549,00 IVA ESC.€ 669,78 IVA INC.

M18 ONEFHIWP12-502X   �| COD. ART.  4933459725

 AVVITATORE AD IMPULSI ONE-
KEY™ AD ALTA COPPIA ATTACCO 1/2˝ P

Disponibile anche in versione:

€ 599,00 IVA ESC.€ 730,78 IVA INC.

€ 499,00 IVA ESC.€ 608,78 IVA INC.

M18 FIW2F12-502X  |  COD. ART. 4933478444 

 AVVITATORE AD IMPULSI 
COMPATTO ATTACCO 1/2˝ F

	¡ 339 Nm, 4 velocità, 1,8 kg

M18 FIW2P12-502X  �| COD. ART.  4933478447

 AVVITATORE AD IMPULSI 
COMPATTO ATTACCO 1/2˝ QUADRO P

Disponibile anche in versione:

€ 499,00 IVA ESC.€ 608,78 IVA INC.

SUBITO IN OMAGGIO 

LA FELPA MILWAUKEE*
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So
lo

 ro
ta

tiv
o

Tecnologia motore FUEL™ FUEL™ FUEL™ Brushless Brushless FUEL™

ONE-KEYTM No No No No No No

Coppia 34 37 44 60 82 135

Capacità del mandrino (mm) 10 13 13 13 13 13
Capacità foratura
(legno/metallo/muratura) 28 / 10 / - 35 / 13 / 13 35 / 13 / 13 52 / 13 / 16 76 / 13 / 16 89 / 16 / 16

Velocità a vuoto (rpm) 0 - 400 / 0 - 1.600 0 - 450 / 0 - 1.700 0 - 450 / 0 - 1.700 0 - 500 / 0 - 1.800 0 - 550 / 0 - 1.800 0 - 550 / 0 - 2.000

Max. percussione (bpm) - 0 - 25.500 0 - 25.500 0 - 27.000 0 - 28.800 0 - 32.000

Peso con batteria (Kg) 0,9 1,2 1,5 1,5 2,1 2,2

Dotazione 4 mandrini, 2 batterie 2.0Ah, 
caricabatterie, HD Box

3 mandrini, 2 batterie 2.0 Ah, 
caricabatterie, HD Box

2 batterie 4.0 Ah,
caricabatterie, HD Box

3 batterie 2.0 Ah,  
caricabatterie, valigetta

2 batterie 5.0 Ah,
caricabatterie, HD Box

2 batterie 5.0 Ah, caricabatterie rapido,  
HD Box

COD. ART. - 4933464138 4933459804 4933472219 4933464517 4933464264

Prezzo (IVA INC.) - € 364,78 € 315,98 € 315,98 € 498,98 € 596,58

Prezzo (IVA ESC.) - € 299,00 € 259,00 € 259,00 € 409,00 € 489,00

M12 FDDXKIT-202X - M12 FDD-402X M18 CBLDD-202C M18 BLDD2-502X M18 FDD2-502X

COD. ART. 4933464979 - 4933459818 4933464317 + 4932430062 4933464515 4933464267

Prezzo (IVA INC.) € 352,58 - € 303,78 € 303,78 € 486,78 € 584,38

Prezzo (IVA ESC.) € 289,00 - € 249,00 € 249,00 € 399,00 € 479,00

Co
n 

pe
rc

us
sio

ne

44Nm
DI COPPIA

37Nm
DI COPPIA

34Nm
DI COPPIA

GAMMA 

TRAPANI
A BATTERIA 12V E 18V

M12 FPD-402XM12 FDDXKIT-202X M12 FPDXKIT-202X

82Nm
DI COPPIA

135Nm
DI COPPIA

M18 CBLPD-203C M18 BLPD2-502X M18 FPD2-502X

60Nm
DI COPPIA

PROMOZIONE
3 BATTERIE AL PREZZO DI 2

Massima versatilità, 
accessori specifici

PROMOZIONE

A PAGINA 12
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339Nm
di coppia

226Nm
di coppia

745Nm
di coppia

339Nm
di coppia

BULLONI PICCOLI BULLONI MEDIO-PICCOLI

M12 FIWF12-422X M18 FID2-502X M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X M18 ONEFHIWF12-502X M18 ONEFHIWF34-502X M18 ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C 

Tecnologia motore FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ No No No No Si Si Si Si

Coppia massima (Nm) 339 226 339 745 1.356 1.627 2.033 2.576

Coppia in svitatura max (Nm) - - - 881 1.898 2.034 2.400 2.711

Numero velocità 4 4 4 4 4 4 4 4

Attacco 1/2” Quadro 1/4” Hex 1/2” Quadro 1/2” Quadro 1/2” Quadro 3/4” Quadro 1” Quadro 1" Quadro

Ritenzione bussola Anello di frizione - Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione Anello di frizione

Altro sistema di ritenzione bussola - - Perno Perno Perno - - -

Massimo bullone tirabile M16 M16 M18 M22 M33 M33 M42 M42

Peso con batteria (Kg) 1,1 1,7 1,8 2,4 3,3 3,5 5,9 11,2

Dotazione
1 batteria 4.0 Ah e 1 batteria 
2.0 Ah, caricabatterie C12 C, 

HD Box

2 batterie 5.0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC, 

HD Box

2 batterie 5.0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC, 

HD Box

2 batterie 5.0 Ah,
caricabatterie M12-18 FC, 

HD Box

2 batterie 5.0 Ah,
 caricabatterie M12-18 FC,  

HD Box

2 batterie 5.0 Ah, 
caricabatterie M12-18 FC, 

HD Box

2 batterie 8.0 Ah, 
caricabatterie M12-18 FC, 

HD Box

1 batteria 12.0 Ah,  
caricabatterie M12-18 FC, Valigetta

COD. ART 4933464616 4933464088 4933478444 4933478450 4933459727 4933459730 4933459733 4933472072

Prezzo (IVA INC.) € 389,18 € 608,78 € 608,78 € 669,78 € 730,78 € 791,78 € 1023,58 € 1462,78

Prezzo (IVA ESC.) € 319,00 € 499,00 € 499,00 € 549,00 € 599,00 € 649,00 € 839,00 € 1.199,00

1356Nm
di coppia

2033Nm
di coppia

2576Nm
di coppia

1627Nm
di coppia

BULLONI 
MEDIO-GRANDI BULLONI GRANDI BULLONI EXTRA LARGE

GAMMA 
AVVITATORI
AD IMPULSI
A BATTERIA 12V E 18V

Scopri la  
gamma di  
bussole da 1⁄2", 
3⁄4" e 1" 
a pagina 44-45  
del volantino

Scopri la  
gamma di  
bussole da 1⁄2", 
3⁄4" e 1" 
a pagina 54-55  
del volantino

PROMOZIONE

A PAGINA 12
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Massima 
potenza e
massima 
autonomia

Tecnologia motore FUEL™ FUEL™ FUEL™

Attacco SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus

Energia del colpo 
(EPTA) (J) 1.1 2.5 4.0

Frequenza di
percussione (colpi/min) - 0 - 4.900 0 - 5.000

Foro calcestruzzo
max (mm) 13 26 28

Vibrazioni
in foratura (m/s2) 4,4 8,9 8,6

Peso con il
pacco batteria (Kg) 1,9 3,5 4,3

Dotazione
2 batterie 6.0 Ah,  

caricabatterie C12 C, HD Box

2 batterie 5.0 Ah, 
caricabatterie M12-18 FC,

HD Box

2 batterie 5.0 Ah, 
caricabatterie M12-18 FC,

HD Box

COD. ART. 4933451510 4933451381 4933451380

Prezzo (IVA INC.) € 450,18 € 742,98 € 901,58

Prezzo (IVA ESC.) € 369,00 € 609,00 € 739,00

GAMMA
TASSELLATORI
A BATTERIA 12V E 18V

1.1J
di energia

2.5J
di energia

4.0J
di energia

M18 CHX-502X M18 CHPX-502XM12 CH-602X

Sbavo, taglio e pulizia

GAMMA 
SMERIGLIATRICI  
E TRONCATRICI 
A BATTERIA 12V E 18V

dotazione
3 DISCHI

potenza pari

1.200W

Utensili  
da taglio  
e sbavo  
per ogni  
necessità

Per alte 
prestazioni Per installazioniPer massima 

accessibilità

Per grandi 
materiali  

e applicazioni 
gravose Per l’edilizia

potenza pari

1.200W
potenza pari

1.200W
potenza pari

1.500W
potenza pari

2.200W

M12 FCOT-422X M18  
FSAG125XB-502X

M18  
FSAGV125XB-0X

M18 
FSAGF125XB-0X

M18 
FHSAG150XPDB-0X

M18 
FLAG230XPDB-121C

Tecnologia motore FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

Velocità a vuoto 
(giri/min) 20.000 8.500 3.500 - 8.500 8.500 9.000 6.600

Diametro disco 
(mm) 76 125 125 125 150 230

Profondità di taglio 
(mm) 16,3 33 33 - 45 65

Peso con il pacco 
batteria (Kg) 1,1 2,7 2,7 2,6 3,5 5,3

Interruttore Grilletto Slitta Slitta Slitta Paletta Paletta

Tempo blocco (s) - < 2 < 2 < 2 < 3 -

FIXTEC No Si Si Si Si Si

Blocco riavvio 
accidentale

No Si Si Si Si Si

Dotazione

1 batteria 4.0 Ah e 
1 batteria 2.0 Ah, 
caricabatterie C12 
C, HD Box, cuffia 
d’aspirazione, 3 

dischi (1 x metallo, 
1 x diamantato,  

1x multimateriale)

2 batterie 5.0 Ah, 
caricabatterie M12-

18 FC, HD Box
HD Box HD Box HD Box

1 batteria 12.0 Ah, 
caricabatterie M12-

18 FC, Valigetta

COD. ART. 4933464619 4933478430 4933478436 4933478438 4933471085 4933464115

Prezzo (IVA INC.) € 364,78 € 620,98 € 364,78 € 364,78 € 437,98 € 889,38

Prezzo (IVA ESC.) € 299,00 € 509,00 € 299,00 € 299,00 € 359,00 € 729,00 

Taglio e 
applicazioni 
specifiche
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IP24 400
LUMENS

M12 LL-0 
4932430562
€ 71,98 IVA INC.

€ 59,00 IVA ESC.

IP54

M18 SAL-0 
4933451246
€ 328,18 IVA INC.

€ 269,00 IVA ESC.

2000
LUMENS

IP24 750
LUMENS

M12 SLED-0 
4933451261
€ 84,18 IVA INC.

€ 69,00 IVA ESC.

IP24 220
LUMENS

M12 SL-0 
4932430178
€ 84,18 IVA INC.

€ 69,00 IVA ESC.

120
LUMENS

M12 TLED-0 
4932430360
€ 47,58 IVA INC.

€ 39,00 IVA ESC.

M12 SAL-0 
4933464823
€ 242,78 IVA INC.

€ 199,00 IVA ESC.

1400
LUMENS

IP54

M12 UHL-0 
4933459432
€ 169,58 IVA INC.

€ 139,00 IVA ESC.

1350
LUMENS IP67

M18 ONERSAL-0* 
4933459431
€ 681,98 IVA INC.

€ 559,00 IVA ESC.

5400
LUMENSIP56

M18 UBL-0 
4933459433
€ 852,78 IVA INC.

€ 699,00 IVA ESC.

2500
LUMENS

IP54

M18 TAL-0 
4933464134
€193,98 IVA INC.

€ 159,00 IVA ESC.

M18 ONESLSP-0 
4933459155
€ 498,98 IVA INC.

€ 409,00 IVA ESC.

2200
LUMENS

4400
LUMENS IP54

M18 ONESLDP-0* 
4933459160
€ 840,58 IVA INC.

€ 689,00 IVA ESC.

9000
LUMENS

TORRI FARO

ILLUMINAZIONE 
SPECIALE

FARI

TORCE

IP54 1000
LUMENS

M12 AL-0 
4933451394
€ 120,78 IVA INC.

€ 99,00 IVA ESC.

IP34

M18 HOSALC-0 
4933478116
€ 572,18 IVA INC.

€ 469,00 IVA ESC.

6000
LUMENS

IP54

M12 PAL-0 
4933478226
€ 108,58 IVA INC.

€ 89,00 IVA ESC.

700
LUMENS

LANTERNE

IP24 700
LUMENS

M18 LL-0 
4932430563
€ 120,78 IVA INC.

€ 99,00 IVA ESC.

HOBL 7000 
4933464126
€ 315,98 IVA INC.

€ 259,00 IVA ESC.

7700
LUMENS

IP24 300
LUMENS

M18 IL-0 
4932430564
€ 108,58 IVA INC.

€ 89,00 IVA ESC.

IP54 1250
LUMENS

M18 SLED-0 
4933459159
€ 157,38 IVA INC.

€ 129,00 IVA ESC.

M18 TLED-0 
4932430361
€ 59,78 IVA INC.

€ 49,00 IVA ESC.

120
LUMENS

IP54 800
LUMENS

M12 MLED-0 
4933451899
€ 132,98 IVA INC.

€ 109,00 IVA ESC.

* Illuminazione con funzione caricabatterie M18

GAMMA TRUEVIEW, ILLUMINA IL TUO LAVORO

1500
LUMENS

M18 AL-0 
4932430392
€ 206,18 IVA INC.

€ 169,00 IVA ESC.

AA
INCLUDED

2

TORCE 
TASCABILI

445
LUMENS

550
LUMENS

300
LUMENS

FL-LED
4933464824
€ 59,78 IVA INC.

€ 49,00 IVA ESC.

ILLUMINAZIONE 
PERSONALE

ILLUMINAZIONE 
PER APPLICAZIONI

L4 FL-301
4933479763
€ 84,18 IVA INC.

€ 69,00 IVA ESC.

L4 FFL-301
4933479766
€ 96,38 IVA INC.

€ 79,00 IVA ESC.

IP54

IP54

IP54

1500
LUMENS

M18 PAL-0 
4933464105
€ 157,38 IVA INC.

€ 129,00 IVA ESC.

IP54

TRUEVIEW™
HIGH DEFINITION LIGHTING

IP54

M18 POALC-0 
4933478120
€ 315,98 IVA INC.

€ 259,00 IVA ESC.

3000
LUMENS

M18 HOAL-0 
4933478118
€ 291,58 IVA INC.

€ 239,00 IVA ESC.

4000
LUMENS

AA
INCLUDED

2

L4 FMLED-301 
4933479770
€ 108,58 IVA INC.

€ 89,00 IVA ESC.

L4 TMLED-301 
4933479769
€ 132,98 IVA INC.

€ 109,00 IVA ESC.

TORCE 
COMPATTE

500
LUMENS

800
LUMENS

1100
LUMENS

325
LUMENS

100
LUMENS

IPL-LED 
4933459440
€ 35,38 IVA INC.

€ 29,00 IVA ESC.

L4 PWL-301 
4933479765
€ 84,18 IVA INC.

€ 69,00 IVA ESC.

ML-LED 
4933464825
€ 47,58 IVA INC.

€ 39,00 IVA ESC.

IP67

IP67

IP67

IP67

IP67

IR PL250 
4933478705
€ 47,58 IVA INC.

€ 39,00 IVA ESC.

250
LUMENS

IR FL500 
4933478586
€ 71,98 IVA INC.

€ 59,00 IVA ESC.

500
LUMENS

IP67

ZONA 0

LAMPADE 
FRONTALI

475
LUMENS

600
LUMENS

600
LUMENS

350
LUMENS

450
LUMENS

ISHL-LED
4933478112
€ 96,38 IVA INC.

€ 79,00 IVA ESC.

310
LUMENS

HL2-LED
4933471286
€ 47,58 IVA INC.

€ 39,00 IVA ESC.

HL-SF
4933471388
€ 59,78 IVA INC.

€ 49,00 IVA ESC.

L4 HL-201 
4933459443
€ 84,18 IVA INC.

€ 69,00 IVA ESC.

L4 HL-VIS-301 
4933479768
€ 108,58 IVA INC.

€ 89,00 IVA ESC.

L4 HLRP-301 
4933479767
€ 96,38 IVA INC.

€ 79,00 IVA ESC.

IP54

IP64

IP54

IP53

IP54 IP54

IR HL450 
4933478587
€ 71,98 IVA INC.

€ 59,00 IVA ESC.

450
LUMENSIP54

M12 UCL-0 
4933478868
€ 193,98 IVA INC.

€ 159,00 IVA ESC.

1200
LUMENS

MASSIMA NATURALEZZA 
E NEUTRALITÀ DI COLORE, 

FORME E CONTORNI

RICARICABILE

RICARICABILE RICARICABILE
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PIATTAFORMA 12 V
PIÙ DI 90
UTENSILI IN GAMMA

ESTREMA COMPATTEZZA.
SOLUZIONI APPLICATIVE.

AMPIEZZA DI GAMMA.

MASSIMA
AUTONOMIA.
MASSIME
PRESTAZIONI.

2 UTENSILI E 2 BATTERIE
COSTRUISCI IL TUO SET

A € 469,00!

Contiene:
	¡ 1x gilet hi-vis – taglia L/XL
	¡ 1x guanto cat. A – taglia 10
	¡ 1x occhiali sicurezza - lenti trasparenti

STARTER SET PROTEZIONE
COD. ART. 4932479959

COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

M12 FPD-0 4933459801 € 145,18 € 119,00

M12 FDD-0 4933459815 € 132,98 € 109,00

M12 FIWF12-0 4933464615 € 230,58 € 189,00

M12 FRAIWF12-0 4933471699 € 279,38 € 229,00

M12 CH-0 4933441947 € 254,98 € 209,00

M12 FCOT-0 4933464618 € 206,18 € 169,00

M12 FDGA-0 4933471438 € 206,18 € 169,00

M12 BPRT-0 4933464404 € 328,18 € 269,00

M12 FMT-0 4933472238 € 242,78 € 199,00

M12 CHZ-0 4933446960 € 230,58 € 189,00

M12 CCS44-0 4933448225 € 279,38 € 229,00

M12 FHS-0 4933472211 € 279,38 € 229,00

M12 FVCL-0 4933478186 € 206,18 € 169,00

M12 RCDAB+-0 4933472114 € 218,38 € 179,00

1

8

2

9

3

10

4

11

5

12

6

13

7

14

1 2 3 4 5 6 7

PREZZO ACQUISTATO SINGOLARMENTE

8 9 10 11 12 13 14

SUBITO PER TE UN SAFETY KIT

E SELEZIONA 2 UTENSILI A SEGUIRE

ACQUISTA  
M12 NRG-602
2X6.0 AH
CARICABATTERIA

COD. ART. 4933451903
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€ 149,00 IVA ESC.€ 181,78 IVA INC.

	¡ M12 BPD - Trapano 12V

	¡ 2 Velocità (0-400 | 0-1500)

	¡ Coppia Max 30 Nm

	¡ Peso 1,2 Kg

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V da 2.0 Ah,  
1 caricabatterie, 1 valigetta

M12 BPD-202C | COD. ART.  4933441940
TRAPANO CON PERCUSSIONE

€ 139,00 IVA ESC.€ 169,58 IVA INC.

	¡ M12 BDD - Trapano 12V

	¡ 2 Velocità (0-400 | 0-1500)

	¡ Coppia 30 Nm

	¡ Peso 1,2 Kg

	¡ Dotazione: 3 batterie 12V da 1.5 Ah,  
1 caricabatterie, 1 valigetta

M12 BDD-153C | COD. ART.  4933459044
TRAPANO AVVITATORE

BATTER IA

EXTRA

PROMOZIONI CON SPAZZOLE

€ 399,00IVA ESC.€ 486,78 IVA INC.

	¡ M12 FPD - Trapano con percussione 12V, motore 
senza spazzole, tecnologia FUEL™, 2 velocità, 
coppia 44 Nm, mandrino 13 mm 

	¡ M12 FID - Avvitatore ad impulsi 12V, motore senza 
spazzole, tecnologia FUEL™, 2 velocità, 1/4” hex, 
147 Nm

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V da 6.0 Ah,  
1 caricabatterie, 1 valigetta Heavy Duty impilabile

M12 FPP2A-602X | COD. ART.  4933459810
KIT 12V TRAPANO CON PERCUSSIONE
+ AVVITATORE AD IMPULSI 1/4” HEX

1X2.0 AH
CARICABATTERIA

2X4.0 AH
CARICABATTERIA

2X6.0 AH
CARICABATTERIA

COD. ART. 4933459211

M12 NRG-402

COD. ART. 4933451900

M12 NRG-201

COD. ART. 4933451903

M12 NRG-602
€ 59,00 IVA ESC.€ 71,98 IVA INC. € 129,00 IVA ESC.€ 157,38 IVA INC. € 159,00 IVA ESC.€ 193,98 IVA INC.

€ 399,00 IVA ESC.€ 486,78 IVA INC.

	¡ M12 CH - Tassellatore SDS-Plus 12V, motore senza spazzole,  
tecnologia FUEL™, foro max 13 mm, energia colpo 1.1 J, 
attacco SDS-plus 

	¡ M12 FPD - Trapano con percussione 12V, motore senza 
spazzole, tecnologia FUEL™, 2 velocità, coppia 44 Nm, mandrino 
13 mm

	¡ Dotazione: 2 batterie 12V da 4.0 Ah, 1 caricabatterie, 1 valigetta 
Heavy Duty impilabile

M12 FPP2B-402X | COD. ART.  4933459812
KIT 12V TRAPANO CON PERCUSSIONE + 
TASSELLATORE SDS-PLUS

€ 319,00 IVA ESC.€ 389,18 IVA INC.

	¡ Smerigliatrice angolata a batteria, garantisce più potenza rispetto ai 
modelli pneumatici

	¡ Kit con punte diamantate a secco, sviluppate per perforazioni di materiali 
duri (ceramica, ghisa, fibra di vetro)

	¡ Dimensioni compatte (solo 119 mm di lunghezza)
	¡ Possibilità di selezionare 4 velocità e interruttore modulabile, eroga fino a 
24.500 giri/min

	¡ Dotazione: 1 batteria 12V da 4.0 Ah e una batteria da 2.0 Ah, caricabatterie, 
borsa, adattatore M16 -> M14, 1 punta diamantata 6 mm e 1 punta 
diamantata 8 mm, attacco 6 e 8 mm e utensile per cambio accessori

€ 509,00 IVA ESC.€ 620,98 IVA INC.

	¡ M12 FPD - Trapano 12V con percussione, motore senza 
spazzole, tecnologia FUEL™, 2 velocità, coppia 44 Nm, 
mandrino 13 mm

	¡ M12 CH - Tassellatore SDS-plus 12V, motore senza 
spazzole, tecnologia FUEL™, 1,1 J, foro max 13 mm, peso 
1,9 Kg

	¡ M12 FID - Avvitatore ad impulsi 12V, motore senza spazzole, 
tecnologia FUEL™, 2 velocità, 1/4” hex, 147 Nm

	¡ 2 batterie 12V da 6.0 Ah, 1 caricabatterie, 2 valigette Heavy 
Duty impilabili

M12FPP3A-602X | COD. ART.  4933471551
KIT 12V TRAPANO CON PERCUSSIONE
+ TASSELLATORE COMPATTO
+ AVVITATORE AD IMPULSI

€ 219,00 IVA ESC.€ 267,18 IVA INC.

	¡ M12 BPD - Trapano 12V, 2 velocità (0-400 | 0-1500), 30 Nm, 
peso 1,2 Kg

	¡ M12 BID - Avvitatore ad impulsi compatto 1/4 Hex, velocità a 
vuoto 0-2500, 112 Nm

	¡ 1 Batteria 12V da 4.0 Ah e 1 batteria 12V da 2.0 Ah, 1 
caricabatterie, 1 valigetta

M12 BPP2B-421C | COD. ART.  4933443497
KIT 12V TRAPANO CON PERCUSSIONE
+ AVVITATORE AD IMPULSI

M12 FDGA-422BA | COD. ART.  4933478991
 SMERIGLIATRICE ANGOLATA 

KIT DIAMANTATO
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PIATTAFORMA 18 V
PIÙ DI 190 
UTENSILI IN GAMMA

MASSIME PRESTAZIONI. 
SOLUZIONI APPLICATIVE. 

AMPIEZZA DI GAMMA.

COMPATIBILI CON TUTTE LE  
BATTERIE MILWAUKEE®        

MASSIMA 
AUTONOMIA.  
MASSIME  
PRESTAZIONI.

3 UTENSILI E 3 BATTERIE
COSTRUISCI IL TUO SET

A € 979,00!

3X5.0 AH
CARICABATTERIA RAPIDO

COD. ART. 4933451423

COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

M18 FPD2-0X 4933464263 € 328,18 € 269,00
M18 FDD2-0X 4933464266 € 315,98 € 259,00
M18 FID2-0X 4933464087 € 328,18 € 269,00
M18 FQID-0X 4933459187 € 364,78 € 299,00
M18 FMTIW2F12-0X (Disponibile anche con Perno di ritenzione bussola) 4933478449 € 389,18 € 319,00
M18 ONEFHIWF34-0X 4933459729 € 511,18 € 419,00
M18 CHX-0X 4933451430 € 462,38 € 379,00
M18 HOAL-0 4933478118 € 291,58 € 239,00
M18 FSAG125XB-0X 4933478429 € 340,38 € 279,00
M18 FSAGV125XB-0X 4933478436 € 364,78 € 299,00
M18 FSAGF125XB-0X 4933478438 € 364,78 € 299,00
M18 FSZ-0X 4933478293 € 389,18 € 319,00
M18 FMCS-0X 4933459192 € 425,78 € 349,00
M18 FHZ-0X 4933459887 € 267,18 € 219,00
M18 CCS55-0X 4933451429 € 389,18 € 319,00
M18 FBJS-0X 4933464799 € 340,38 € 279,00
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PREZZO ACQUISTATO SINGOLARMENTE
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SUBITO PER TE UN SAFETY KIT

Contiene:
	¡ 1x gilet hi-vis – taglia L/XL
	¡ 1x guanto cat. A – taglia 10
	¡ 1x occhiali sicurezza - lenti trasparenti

STARTER SET PROTEZIONE
COD. ART. 4932479959

E SELEZIONA 3 UTENSILI A SEGUIRE

ACQUISTA  
M18 NRG-503
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€ 809,00 IVA ESC.€ 986,98 IVA INC.

	¡ M18 FPD2 - Trapano 18V, motore senza spazzole, 
tecnologia FUELTM, 2 velocità, 135 Nm, 32.000 p/min, 2,2 kg 

	¡ M18 CHX - Tassellatore SDS-Plus, motore senza spazzole, 
tecnologia FUELTM, 2,5 J, foro max 26 mm, antivibrazione, 
3,5 kg

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah e 1 batteria 18V da 5.5 
Ah, 1 caricabatterie rapido, 2 valigette Heavy Duty impilabili

M18 FPP2P2-553 | COD. ART.  4933478569
KIT 18V TRAPANO CON PERCUSSIONE + 
TASSELLATORE

€ 779,00 IVA ESC.€ 950,38 IVA INC.

€ 579,00 IVA ESC. € 579,00 IVA ESC.€ 706,38 IVA INC. € 706,38 IVA INC.

	¡ M18 FPD2 - Trapano 18V, motore senza spazzole, 
tecnologia FUEL™, 2 velocità, 135 Nm, 32.000 p/min 

	¡ M18 FIW2F12 - Avvitatore ad impulsi compatto 18V, motore 
senza spazzole, tecnologia FUEL™, 1/2” quadro, 339 Nm,  
4 velocità

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah, 1 caricabatterie rapido, 
1 valigetta Heavy Duty impilabile

	¡ M18 FDD2 - Trapano avvitatore 18V, motore senza 
spazzole, tecnologia FUEL™, 2 velocità, 135 Nm, 2,1 kg

	¡ M18 FBJS - Seghetto alternativo con impugnatura a 
pomello 18V, motore senza spazzole, tecnologia FUEL™, 
800-3.500 corse/min, corsa 25 mm, 2,8 kg

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah, 1 caricabatterie rapido, 
2 valigette Heavy Duty impilabili

M18 FPP2T2-502X | COD. ART.  4933478767
KIT 18V TRAPANO CON PERCUSSIONE + 
AVVITATORE AD IMPULSI COMPATTO 1/2”

M18 FPP2AA2-502X | COD. ART.  4933479539
KIT 18V TRAPANO AVVITATORE 
+ SEGHETTO ALTERNATIVO CON 
IMPUGNATURA A POMELLO

PROMOZIONI BRUSHLESS
€ 359,00 IVA ESC.€ 437,98 IVA INC.

	¡ M18 CBLPD - Trapano 18V con percussione compatto, motore 
senza spazzole, solo 165 mm di lunghezza complessiva, 60 Nm 
coppia max, 2 velocità, 1,8 Kg 

	¡ M18 CBLID - Avvitatore ad impulsi 18V compatto, motore senza 
spazzole, attacco 1/4” Hex, 180 Nm coppia max,  
1 velocità

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 4.0 Ah, 1 caricabatterie, 1 valigetta

M18 CBLPP2A-402C | COD. ART.  4933464536
KIT 18V TRAPANO CON PERCUSSIONE + 
AVVITATORE AD IMPULSI 1/4” HEX

€ 489,00 IVA ESC.€ 596,58 IVA INC.

	¡ M18 CBLPD - Trapano con percussione compatto, motore 
senza spazzole, 60 Nm, 2 velocità, lunghezza 165 mm, 1,8 Kg 

	¡ M18 FSAG115X - Smerigliatrice angolare con interruttore a 
slitta, motore senza spazzole, tecnologia FUEL™, diametro 
disco 115 mm, prof. taglio max 28 mm

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah, 1 caricabatterie, 
1 valigetta e 1 borsa

M18 CBLPP2E2-502C | COD. ART.  4933479229
KIT 18V TRAPANO CON PERCUSSIONE + 
SMERIGLIATRICE 115 MM

€ 579,00 IVA ESC.€ 706,38 IVA INC. € 779,00 IVA ESC.€ 950,38 IVA INC.

	¡ M18 FPD2 - Trapano 18V, motore senza spazzole, 
tecnologia FUEL™, 2 velocità, 135 Nm, 32.000 p/min 

	¡ M18 FID2 - Avvitatore ad impulsi 18V, motore senza 
spazzole, tecnologia FUEL™, attacco 1/4” Hex, 226 Nm max, 
4 velocità

	¡ Dotazione: 2 Batterie 18V da 5.0 Ah, 1 caricabatteria rapido, 
1 valigetta Heavy Duty Impilabile

	¡ M18 FSAG125XB - Smerigliatrice angolare con interruttore 
a slitta e freno, motore senza spazzole, tecnologia FUEL™, 
diametro disco 125 mm, prof. taglio max 33 mm, 2,7 kg

	¡ M18 CHX - Tassellatore SDS-Plus, motore senza spazzole, 
tecnologia FUEL™, 2,5 J, foro max 26 mm, antivibrazione, 
3,5 kg

	¡ Dotazione: 3 batterie 18V da 5.0 Ah, 1 caricabatterie rapido, 
2 valigette Heavy Duty impilabili

M18 FPP2A2-502X | COD. ART.  4933464268
KIT 18V TRAPANO CON PERCUSSIONE
+ AVVITATORE AD IMPULSI 1/4” HEX

M18 FPP2OA-503X | COD. ART.  4933479433
KIT 18V SMERIGLIATRICE 125 MM + 
TASSELLATORE

	¡ M18 FPD2 - Trapano 18V, motore senza spazzole, tecnologia 
FUEL™, 2 velocità, 135 Nm, 32.000 p/min, 2,2 kg

	¡ M18 FSAG125XB - Smerigliatrice angolare con interruttore 
a slitta e freno, motore senza spazzole, tecnologia FUEL™, 
diametro disco 125 mm, prof. taglio max 33 mm, 2,7 kg

	¡ Dotazione: 4 batterie 18V da 5.0 Ah, 2 caricabatterie rapidi, 2 
valigette Heavy Duty impilabili

M18 FPP2FF-504X | COD. ART.  4933479434
KIT 18V TRAPANO CON PERCUSSIONE + 
SMERIGLIATRICE 125 MM
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SOLUZIONI PER IL LEGNO

DALL’INIZIO ALLA FINE

SCOPRI LA GAMMA
COMPLETA SUL SITO

M12 SI-201C  |  COD. ART. 4933459761

 SALDATORE COMPATTO

€ 509,00 IVA ESC.€ 620,98 IVA INC.

€ 519,00 IVA ESC.€ 633,18 IVA INC.

€ 399,00 IVA ESC.€ 486,78 IVA INC.

M18 FBJS-502X  |  COD. ART. 4933464800

 SEGHETTO ALTERNATIVO 18V

 M18 FMT-502X  |  COD. ART. 4933478492 

 UTENSILE MULTIFUNZIONE

M18 BP-402C  |  COD. ART. 4933451114

 PIALLA 

	¡ Garantisce fino a 32 m di tagli su pannelli OSB (spessore 19 mm)
	¡ 6 Differenti velocità regolabili con soft start
	¡ 3.500 Corse al minuto forniscono un taglio pulito
	¡ 5 Regolazioni del moto pendolare e interruttore ON/OFF ambidestro
	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah, caricabatterie rapido, valigetta Heavy 
Duty impilabile

	¡ Utensile multifunzione con oscillazione 2.1° (destra/sinistra)
	¡ 10 impostazioni di velocità 10.000-20.000 orbite/min,  
per adattarsi a qualsiasi applicazione

	¡ Sistema FIXTEC™ per cambio accessorio senza attrezzi,  
adattatore universale incluso per massima compatibilità

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah, caricabatterie rapido,  
valigetta Heavy Duty impilabile, 1 lama universale OPEN-LOK per legno, 
1 platorello, 5 fogli abrasivi (1x60, 1x80, 2x120, 1x240)

	¡ Regolazione della profondità di piallatura da 0 a 2 mm, con 20 posizioni di 
blocco per un lavoro accurato

	¡ Fino a 14.000 g/min
	¡ Rapida rimozione del materiale grazie alle 2 lame al carburo, per una 
larghezza di piallatura di 82 mm

	¡ Fino a 10.7 mm di profondità di battuta
	¡ Possibilità di orientare l’espulsione dei trucioli a destra o a sinistra
	¡ Estensione frontale della scarpa per un accurato e veloce posizionamento 
della pialla sul materiale da lavorare

	¡ Piedino posizionato sulla base della scarpa per proteggere il materiale da 
danneggiamento accidentale

	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 4.0 Ah, caricabatterie, valigetta

€ 679,00 IVA ESC.€ 828,38 IVA INC.
M18 FCSG66-121C  |  COD. ART. 4933471195

 SEGA CIRCOLARE 66 MM
	¡ Sega Circolare in grado di garantire tagli profondi 66 mm con prestazioni 
pari ad utensile a filo

	¡ Autonomia per effettuare fino a 750 tagli 90 mm x 45 mm su legno di pino
	¡ Lama da 190 mm con profondità di taglio di 66 mm, permette di tagliare fino 
a tre pannelli OSB sovrapposti

	¡ Base in magnesio compatibile con guida parallela MILWAUKEE® (venduta 
separatamente) o con la maggior parte dei sistemi venduta sul mercato

	¡ Inclinazione massima 56°
	¡ Adatta per l’utilizzo con tutti gli aspiratori MILWAUKEE® DEK26
	¡ Dotazione: 1 batteria 18V da 12.0 Ah, caricabatterie rapido, valigetta e lama

PROVA LA NUOVA
GUIDA PARALLELA GR1400

COD. ART. 4932479066

€ 99,00 IVA ESC.€ 120,78 IVA ESC.

€ 309,00 IVA ESC.€ 376,98 IVA INC.
M18 FTR8-0X  |  COD. ART. 4933479073

 FRESATRICE CON 
PINZE 8 / 6 MM 

	¡ Fresatrice con pinze 6 / 8 mm, in grado di fornire prestazioni pari al filo 
(fino a 31.000 giri/min)

	¡ Fino a 150 m di taglio con una singola carica di batteria (5.0 Ah)
	¡ Sistema di micro-regolazione da 0,4 mm, base ad affondamento con 3 pin 
d‘arresto

	¡ Compatibile con il sistema di aspirazione DEK26
	¡ Dotazione: senza batteria, caricabatterie, con valigetta Heavy Duty 
impilabile, con pinza da 6 mm e 8 mm, base e base ad affondamento, 
anello a copiare da 146 mm,  
2 attacchi per l‘aspirazione con asta di bloccaggio,  
2 riscontri laterali e asta guida

€ 169,00 IVA ESC.€ 206,18 IVA INC.
M18 VC2-0  |  COD. ART. 4933464029

 ASPIRATORE SOLIDI/LIQUIDI

	¡ Alimentazione 18V per un’elevata potenza di aspirazione pari a 1.300 l/min 
e una depressione massima di 80 mbar, sia per solidi sia per liquidi

	¡ Filtro HEPA in grado di raccogliere il 99,97% delle particelle di polvere più 
piccole, fino a 0,03 micron

	¡ Fino a 30 minuti di autonomia con una batteria M18™ da 9.0 Ah
	¡ Alloggiamenti per accessori e per tubo integrati
	¡ Attacco DEK 26 per agganciarlo facilmente agli utensili
	¡ Possibilità di utilizzarlo anche come soffiatore
	¡ Fornito con filtro, tubo 2 m, spazzola, adattatore per angoli
	¡ Dotazione: senza batterie, caricabatterie e valigetta

€ 339,00 IVA ESC.€ 413,58 IVA INC.
M18 BOS125-502B  |  COD. ART. 4933464229

 LEVIGATRICE ROTOORBITALE 
DA 125 MM

	¡ Diametro di oscillazone 2.4 mm
	¡ 6 velocità: da 14.000 a 24.000 oscillazioni a vuoto
	¡ Contenitore raccogli polvere con filtro interno per non disperdere la 
polvere

	¡ Platorello universale per una rapida sostituzione dei dischi abrasivi
	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah, caricabatterie, borsa
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I CLASSICI MILWAUKEE 

® I CLASSICI MILWAUKEE 

®

M12 SI-201C  |  COD. ART. 4933459761

 SALDATORE COMPATTO

€ 349,00 IVA ESC.€ 425,78 IVA INC.

	¡ Tempo di riscaldamento estremamente rapido, pronto per l’uso in 20-30 
secondi 3 posizioni di bloccaggio della testa per lavorare comodamente 
in più posizioni (0°, 45°, 90°)

	¡ Il LED a due colori si illumina in modo differente: lampeggiante verde 
quando l’utensile si sta riscaldando, verde fisso quando l’utensile è 
pronto per l’utilizzo e rosso fisso quando l’utensile è spento ma la punta è 
ancora calda (non toccare finché il LED rosso non si è spento)

	¡ Luminosa luce LED per una maggiore visibilità durante l’applicazione di 
saldatura

	¡ Dotazione: 1 batteria 12V da 2.0 Ah, caricabatterie e valigetta 

€ 149,00 IVA ESC.€ 181,78 IVA INC.

M12 BPRT-201X  |  COD. ART. 4933464405

 RIVETTATRICE COMPATTA

M18 HOSALC-0  |  COD. ART. 4933478116  

 TORRE FARO LED 
MULTIDIREZIONALE CON TREPPIEDE

	¡ Applica fino a 325 rivetti da 4,8 mm in acciaio inox con una singola carica 
di una batteria da 2.0 Ah

	¡ Adatta per l’applicazione di rivetti in alluminio, acciaio, acciaio inox e rame, 
con diametro da 2,4 mm fino ad un massimo di 4,8 mm

	¡ Lunghezza della corsa pari a 20,32 mm
	¡ Design ergonomico con 273 mm di altezza e 67 mm di larghezza / senza il 
raccogli rivetto lunghezza massima pari a 165 mm

	¡ Con pratico gancio per la cintura e alloggio per agganciare il cinturino
	¡ Fornito con 4 ugelli a trattenuta da 2,4/3,2/4,0 e 4,8 mm
	¡ Dotazione: 1 batteria 12V da 2.0 Ah, caricabatteria e valigetta Heavy Duty

	¡ Faro LED con 3 teste multidirezionali e albero estensibile da 1 m ad oltre 2,2 m
	¡ In grado di fornire 6000 lumen, autonomia fino a 10 ore (con batteria 8.0 Ah)
	¡ In grado di ricaricare batterie M18™, uscita USB 2.1 AMP per la ricarica di 
dispositivi

	¡ Versatile: alimentato da batterie MILWAUKEE® M18™ o a corrente (IP34)
	¡ Dotazione: senza batteria, caricabatterie e valigetta

DISTANZIOMETRI LASER
€ 59,00 IVA ESC. € 99,00 IVA ESC. € 189,00 IVA ESC.€ 71,98 IVA INC. € 120,78 IVA INC. € 230,58 IVA INC.

	¡ Distanza massima (m): 45

	¡ Funzione: Area/Volume/
Addizione-Sottrazione/
Tracciamento Continuo/
Misurazione da angoli/Area 
totale

	¡ Tipo batteria: 2 x AAA

	¡ Distanza massima (m): 100

	¡ Funzione: Area/Volume/
Addizione-Sottrazione/
Tracciamento Continuo/
Misurazione da angoli/Area totale

	¡ Funzione auto-livellante: permette 
di acquisire la misurazione 
automaticamente nel momento in 
cui raggiunge 
 la posizione in bolla (0°)

	¡ Tipo batteria: 2 x AAA

LDM 30  |  COD. ART. 4933459276

DISTANZIOMETRO
LASER 30M

LDM 45  |  COD. ART. 4933459277

DISTANZIOMETRO
LASER 45M

LDM 100  |  COD. ART. 4933459278

DISTANZIOMETRO
LASER 100M

	¡ Distanza massima (m): 30

	¡ Tipo batteria: 2 x AAA

€ 549,00 IVA ESC.€ 669,78 IVA INC.
 M18 FSZ-502X  |  COD. ART. 4933478291 

 SEGA DIRITTA

	¡ Sega diritta in grado di fornire 3.000 corse/min e 32 mm di corsa della lama
	¡ Frizione di protezione degli ingranaggi, assorbe improvvisi blocchi della lama
	¡ Connettori della batteria in metallo, per massima resistenza
	¡ Morsetto per lama FIXTEC™, per un cambio lama semplice e rapido
	¡ Compatibile con staffa guida SPC-1 per seghe diritte (4932478816)
	¡ Dotazione: 2 batterie 18V da 5.0 Ah, caricabatterie rapido, valigetta Heavy 
Duty impilabile

COD. ART. 4933464713

M18 HNRG-552
€ 319,00 IVA ESC.€ 389,18 IVA INC.

2X5.5 AH
CARICABATTERIA RAPIDO

COD. ART. 4933471071

M18 HNRG-302
€ 239,00 IVA ESC.€ 291,58 IVA INC.

2X3.0 AH
CARICABATTERIA RAPIDO

COD. ART. 4933459217

M18 NRG-502
€ 259,00 IVA ESC.€ 315,98 IVA INC.

2X5.0 AH
CARICABATTERIA RAPIDO

COD. ART. 4933471073

M18 HNRG-802
€ 399,00 IVA ESC.€ 486,78 IVA INC.

2X8.0 AH
CARICABATTERIA RAPIDO

COD. ART. 4933464261

M18 HNRG-122
€ 529,00 IVA ESC.€ 645,38 IVA INC.

2X12.0 AH
CARICABATTERIA RAPIDO

M12 SAL-0  |  COD. ART. 4933464823

 TORRE FARO LED CON TREPPIEDE
	¡ Torre faro LED con albero estensibile da 0,91 m a 1,72 m
	¡ In grado di fornire 1400 lumen, autonomia fino a 10 ore (con batteria 4.0 Ah)
	¡ Testa ruotabile di 210° in verticale e 270° in orizzontale
	¡ Lenti in policarbonato, resistente ad urti e cadute fino a 3m
	¡ Dotazione: senza batteria, caricabatterie e valigetta

BORSA PER TORRI FARO
COD. ART. 4933479643

€ 47,58 IVA INC.

€ 39,00 IVA ESC.

€ 199,00 IVA ESC.

€ 242,78 IVA INC.

M12 SAL-0 € 469,00 IVA ESC.

€ 572,18 IVA INC.

M18 HOSALC-0

1
,7

2
 m

2
,2

0
 m
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GIARDINO

M18 FOPH-0  |  COD. ART. 4933464954

                    MULTI UTENSILE

€ 189,00 IVA ESC.€ 230,58 IVA INC.

	¡ Disponibile anche con estensione decespugliatore - COD. ART. 4933464956 

M18 FOPH-LTA
DECESPUGLIATORE
COD. ART. 4932464955

€ 145,18 IVA INC.

€ 119,00 IVA ESC.

M18 FOPH-CSA
POTATORE
COD. ART. 4932464957

€ 206,18  IVA INC.

€ 169,00 IVA ESC.

M18 FOPH-EA
RIFILATORE
COD. ART. 4932464958

€ 157,38  IVA INC.

€ 129,00 IVA ESC.

M18 FOPH-HTA
TAGLIASIEPI
COD. ART. 4932464959

€ 193,98 IVA INC.

€ 159,00 IVA ESC.

M18 FOPH-EXA
PROLUNGA
COD. ART. 4932464960

€ 71,98   IVA INC.

€ 59,00 IVA ESC.

€ 169,00 IVA ESC.€ 206,18 IVA INC.M18 FBL-0  |  COD. ART.  4933459825

 SOFFIATORE

	¡ Fino a 12,74 m³/min di volume d’aria a 193 km/h

	¡ Interruttore con velocità variabile e con blocco  per massimo controllo 
e massimo comfort

	¡ Dotazione: senza batteria, caricabatteria e valigetta

€ 639,00 IVA ESC.€ 779,58 IVA INC.

M18 FCHS-121
COD. ART. 4933464223

 
ELETTROSEGA 40 CM

€ 389,00 IVA ESC.€ 474,58 IVA INC. € 619,00 IVA ESC.€ 755,18 IVA INC.

M12 FHS-602X
COD. ART. 4933472212

ELETTROSEGA 15 CM

M18 FCHSC-121
COD. ART. 4933471442

ELETTROSEGA 30 CM

Classe Classe 5 kg Classe 7 kg Classe 10 kg Classe 10 kg Classe 10 kg Classe 15 kg con 
attacco HEX 30 mm

K545 S K750 S K850 S K950 S K1000 S K1530 H*

Peso (Kg) 6,2 8,3 9,6 11,8 12,7 16,8

Potenza 1.300 W 1.550 W 1.400 W 1.700 W 1.750 W 2.100 W

Colpo 8.5 J 11.9 J 11 J 20 J 26 J 39 J

COD. ART 4933442505 4933442500 4933471751 4933442490 - -
Prezzo (IVA INC.)  € 755,18  € 877,18  € 913,78  € 950,38 - -
Prezzo (IVA ESC.)  € 619,00  € 719,00  € 749,00  € 779,00 - -

K500 S K700 S - K900 S - -

COD. ART 4933442555 4933464849 - 4933442445 4933471750 4933471753

Prezzo (IVA INC.)  € 694,18  € 816,18 -  € 864,98 € 1.035,78  € 1.291,98 

Prezzo (IVA ESC.)  € 569,00  € 669,00 -  € 709,00 € 849,00  € 1.059,00 

11.9 J8.5 J

INCLUSI NEL PREZZO DEL MARTELLO

11 J 20 J 26 J 39 J

*DISPONIBILE ANCHE CON ATTACCO HEX 28 MM - COD. ART. 4933471752, PER K1530H SCALPELLO 4932464163

De
m

o 
Pe

rfo
ra

to
re

De
m
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SCALPELLO SDS-MAX PIATTO
COD. ART. 4932343738

MARTELLI DEMO 
PERFORATORI 
E DEMOLITORI 
SDS-MAX

prezzo di listino

SMERIGLIATRICE 2.200 W
AG 22-230 DMS

€ 183,00 IVA ESC.	¡ Velocità a vuoto 6.600 g/min

	¡ Peso: 5,4 Kg

PROMOZIONI FILO
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€ 109,00 IVA ESC.

€ 439,00 IVA ESC.

€ 359,00 IVA ESC.

€ 132,98 IVA INC.

€ 535,58 IVA INC.

€ 437,98 IVA INC.

PD-705 | COD. ART.  4933431955
TRAPANO A PERCUSSIONE

PLH 32 XE | COD. ART.  4933471754
TASSELLATORE SDS-PLUS  
A 3 MODALITÀ

PCE 3/K | COD. ART.  4933442540
SCALPELLATORE SDS-PLUS

€ 149,00 IVA ESC.€ 181,78 IVA INC.PD2E 22 R | COD. ART.  4933419570
TRAPANO A PERCUSSIONE 
A 2 VELOCITÀ

€ 199,00 IVA ESC.€ 242,78 IVA INC.PD2E 24 R | COD. ART.  4933419595
TRAPANO A PERCUSSIONE 
A 2 VELOCITA’

€ 169,00 IVA ESC.€ 206,18 IVA INC.

	¡ Potenza 800 W, peso 2,6 kg
	¡ Energia del colpo 2,4 j (epta)
	¡ Max foratura calcestruzzo 26 mm
	¡ Dotazione: valigetta, mandrino 13 mm in metallo

	¡ Potenza 900 W, peso 3,6 kg
	¡ Energia del colpo 3,8 j (epta)
	¡ Max foratura calcestruzzo 32 mm
	¡ Dotazione: valigetta

	¡ Potenza 720 W, peso 3,6 kg
	¡ Energia del colpo 3,6 j (epta)
	¡ Dotazione: valigetta

	¡ Potenza 705 W, peso 1,9 kg
	¡ Max foratura calcestruzzo 16 mm
	¡ Dotazione: mandrino a cremagliera

	¡ Potenza 850 W, peso 2,9 kg
	¡ Max foratura calcestruzzo 22 mm
	¡ Dotazione: valigetta, mandrino a cremagliera

	¡ Potenza 1020 W, peso 3,0 kg
	¡ Max foratura calcestruzzo 24 mm
	¡ Dotazione: valigetta, mandrino a cremagliera

PH 26 TX | COD. ART.  4933464579
TASSELLATORE SDS-PLUS 
A 3 MODALITÀ

INCLUSI NEL PREZZO DEL TASSELLATORE

INCLUSI NEL PREZZO DELLO SCALPELLATORE

SMERIGLITRICE 1.000 W
AG 10-125 EK

SMERIGLITRICE 1.000 W
AG 10-125 EK

	¡ Velocità a vuoto 
11.000 g/min
	¡ Peso: 2,1 Kg

	¡ Velocità a vuoto 
11.000 g/min
	¡ Peso: 2,1 Kg

PUNTA MX4
COD. ART. 4932352012

SCALPELLO 
COD. ART. 4932339626

€ 147,00 IVA ESC.

prezzo di listino

€ 147,00 IVA ESC.

prezzo di listino

€ 139,00 IVA ESC.€ 169,58 IVA INC.

	¡ Motore 1.250 W e 2.800-11.500 g/min
	¡ 2.800-11.500 g/min
	¡ Disco 125 mm
	¡ Peso 2,4 Kg

AGV 13-125 XE | COD. ART.  4933451218
SMERIGLIATRICE 1.250 W
VELOCITÀ VARIABILE

€ 129,00 IVA ESC.€ 157,38 IVA INC.

	¡ Motore 1.250 W e 12.000 g/min
	¡ Disco 125 mm e interruttore a paletta
	¡ Peso 2,3 Kg

AG 13-125 XSPD | COD. ART.  4933451577
SMERIGLIATRICE 1.250 W

€ 219,00 IVA ESC.€ 267,18 IVA INC.

	¡ AG 800-115 E - Motore 800 W,  
diametro disco 115 mm, peso 2,0 Kg, 11.500 g/min

	¡ AG 10-125 EK - Motore 1.000 W,  
diametro disco 125 mm, peso 2,1 Kg, 11.000 g/min

	¡ AG 22-230 - Motore 2.200 W,  
diametro disco 230 mm, peso 5,2 Kg, 6.600 g/min

AG 22 + AG 10 + AG 800 | COD. ART.  4933459750
KIT 3 SMERIGLIATRICI 800 W /
1.000 W / 2.200 W

€ 139,00 IVA ESC.€ 169,58 IVA INC.

	¡ Motore 2.200 W e 6.600 g/min
	¡ Diametro disco 230 mm
	¡ Peso 5,2 Kg
	¡ Dotazione: valigetta e disco diamantato

AG 22-230 D-SET | COD. ART.  4933440292
KIT SMERIGLIATRICE 2.200 W

€ 69,00 IVA ESC.€ 84,18 IVA INC.

	¡ Motore 800 W e 11.500 g/min
	¡ Diametro disco 115 mm
	¡ Peso 2,0 Kg
	¡ Dotazione: valigetta e disco diamantato

AG 800-115 E D-SET | COD. ART.  4933451281
KIT SMERIGLIATRICE 800 W

€ 399,00 IVA ESC.€ 486,78 IVA INC.AGV 15-125 XE DEG-SET | COD. ART.  4933448830
SMERIGLIATRICE 1.550 W CON CUFFIA 
DI ASPIRAZIONE PER LEVIGATURA

	¡ Velocità variabile: 2.800 - 11.000 giri/min
	¡ Disco: 125 mm
	¡ Peso: 2,6 kg
	¡ Dotazione: valigetta Heavy Duty, cavo 4m,  
impugnatura supplementare, cuffia aspirazione,  
mola dimantata 125 mm (4932430081)
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Diametro (mm) 16 18 20 22 25 32 35
Lunghezza (mm) 540 540 520 520 520 570 570

Cod. art. 4932352757 4932352761 4932352765 4932352769 4932352775 4932352786 4932352790
IVA INC. € 55,39 € 58,93 € 58,93 € 65,39 € 71,98 € 95,53 € 105,41

IVA. ESC. € 45,40 € 48,30 € 48,30 € 53,60 € 59,00 € 78,30 € 86,40

Diametro (mm) 5 6 6 8 8 10 10 12 14
Lunghezza (mm) 115 115 165 165 215 165 215 210 210

Cod. art. 4932352007 4932352011 4932352012 4932352022 4932352023 4932352026 4932352027 4932352032 4932352037
IVA INC. € 5,86 € 5,61 € 5,86 € 7,08 € 8,05 € 7,81 € 9,03 € 10,74 € 16,47

IVA. ESC. € 4,80 € 4,60 € 4,80 € 5,80 € 6,60 € 6,40 € 7,40 € 8,80 € 13,50

PUNTE SDS-PLUS

MARCHIATA 
PGM 

MARCHIATA 
PGM 

PER LA MASSIMA 
PRECISIONE DEL FORO

PER LA MASSIMA 
PRECISIONE DEL FORO

INGEGNERIA 
DI PRECISIONE 
TEDESCA

DESIGN A 
4 SCANALATURE 
VARIABILI

DESIGN A 
4 SCANALATURE 
VARIABILI

PER LA MASSIMA VELOCITÀ  
DI FORATURA

PER LA MASSIMA VELOCITÀ  
DI FORATURA

TECNOLOGIA 
TARGET TIP

TECNOLOGIA 
TARGET TIP

AUMENTA LE PERFORMANCE NEL  
CEMENTO ARMATO

AUMENTA LE PERFORMANCE NEL  
CEMENTO ARMATO

TECNOLOGIA 
TARGET TIP

TAGLIENTE IN UN 
UNICO PEZZO DI 
CARBURO (≤10MM) 
PER LA MASSIMA 
PERFORMANCE

TAGLIENTE PIÙ  
AFFILATO PER  
LA MASSIMA  
PERFORMANCE IN  
CEMENTO ARMATO

€ 35,50  IVA INC.

€ 29,10 IVA ESC.

€ 52,70 IVA INC.

€ 43,20 IVA ESC.

SET 1 PUNTE SDS-PLUS  
MX4 7PZ
(5/6/8x110mm) ( 6/8/10/12x160mm)  
COD. ART. 4932478626

BLISTER PLASTICA 5PZ
(5/6x110mm) (6/8/10x160mm)
COD. ART. 4932352833

PUNTE SDS-MAX

INGEGNERIA 
DI PRECISIONE 
TEDESCA

Design
Lunghezza 
(mm)

Larghezza 
(mm)

Q.tà per  
confezione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

PUNTA 250 - 1 4932478262 € 14,03 € 11,50
PIATTO 250 20 1 4932478263 € 14,03 € 11,50
LARGO 250 40 1 4932478264 € 18,79 € 15,40
SPATOLA 250 50 1 4932478265 € 21,11 € 17,30
PUNTA (conf. 10) 250 - 10 4932478272 € 133,22 € 109,20
PIATTO (conf.10) 250 20 10 4932478273 € 133,22 € 109,20

Design
Lunghezza 
(mm)

Larghezza 
(mm)

Q.tà per  
confezione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

PUNTA 400 - 1 4932478266 € 23,67 € 19,40
PIATTO 400 25 1 4932478267 € 23,67 € 19,40
LARGO 380 50 1 4932478268 € 25,86 € 21,20
LARGO 300 80 1 4932478269 € 25,86 € 21,20
SPATOLA 380 50 1 4932478270 € 26,72 € 21,90
SPATOLA 300 50 1 4932478271 € 25,86 € 21,20
PUNTA (conf. 20) 400 - 20 4932478274 € 450,79 € 369,50
PIATTO (conf.20) 400 25 20 4932478275 € 450,79 € 369,50

ACCIAIO FORGIATO
Fino a 2 volte più duraturo

vs lo scalpello standard 

SCALPELLI AUTOAFFILANTI SLEDGE™ 

S
D

S
-P

L
U

S

MASSIMA SUPERFICIE 
DI LAVORO
Maggiore produttività, 
Maggiore rimozione.

BORDI RINFORZATI
Massima durata

AUTOAFFILANTE
Massima performance più a lungo

MADE IN GERMANY

S
D

S
-M

A
X

ESTREMITÀ RETTIFICATA
Più affilato, più veloce ed evita  
gli inceppamenti

PUNTA PIATTO LARGO SPATOLA
Lunghezza (mm) 250 250 250 250
Larghezza (mm) - 20 40 40

Cod. art. 4932339625 4932339626 4932367146 4932353424
IVA INC. € 7,69 € 7,93 € 13,91 € 14,40

IVA. ESC. € 6,30 € 6,50 € 11,40 € 11,80

SCALPELLI SDS-PLUS
MADE IN GERMANY

SCALPELLI SDS-MAX
MADE IN GERMANY

PUNTA PIATTO LARGO
Lunghezza (mm) 280 400 600 280 400 600 400 300
Larghezza (mm) - - - 25 25 25 50 80

Cod. art. 4932343734 4932343735 4932343736 4932343737 4932343738 4932343739 4932343743 4932343744
IVA INC. € 11,47 € 12,57 € 16,47 € 11,10 € 12,57 € 16,35 € 21,96 € 27,82

IVA. ESC. € 9,40 € 10,30 € 13,50 € 9,10 € 10,30 € 13,40 € 18,00 € 22,80

SCALPELLI 
AUTOAFFILANTI 

SLEDGE

*VS SCALPELLI STANDARD

2x
PIÙ DURATURI*

FINO A

AUTOAFFILANTI

MASSIMA 
SUPERFICIE 
DI LAVORO
RETTIFICATI
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Diametro 
(mm)

Lunghezza  
Totale (mm)

Design  
Codolo Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

3 90 Rotondo 4932471167 € 2,44 € 2,00
4 90 Rotondo 4932471169 € 2,44 € 2,00
5 100 A 3 facce 4932471171 € 2,68 € 2,20

5,5 100 A 3 facce 4932471173 € 2,68 € 2,20
6 100 A 3 facce 4932471175 € 2,68 € 2,20
6 150 A 3 facce 4932471176 € 3,42 € 2,80

6,5 150 A 3 facce 4932471178 € 2,68 € 2,20
6,5 150 A 3 facce 4932471179 € 3,42 € 2,80
7 100 A 3 facce 4932471180 € 3,42 € 2,80
7 150 A 3 facce 4932471181 € 3,90 € 3,20

Diametro (mm) Lunghezza Totale (mm) Design Codolo Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

3 90 1/4'' HEX 4932471091 € 2,56 € 2,10
4 90 1/4'' HEX 4932471092 € 2,81 € 2,30
5 100 1/4'' HEX 4932471093 € 2,81 € 2,30

5,5 100 1/4'' HEX 4932471094 € 2,81 € 2,30
5,5 150 1/4'' HEX 4932471095 € 3,05 € 2,50
6 100 1/4'' HEX 4932471096 € 3,05 € 2,50
6 150 1/4'' HEX 4932471097 € 3,54 € 2,90
6 200 1/4'' HEX 4932471098 € 4,39 € 3,60
6 400 1/4'' HEX 4932471099 € 7,81 € 6,40

6,5 150 1/4'' HEX 4932471100 € 3,90 € 3,20
6,5 200 1/4'' HEX 4932471101 € 4,39 € 3,60

Diametro (mm) Lunghezza Totale (mm) Design Codolo Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

6,5 400 1/4'' HEX 4932471102 € 8,30 € 6,80
7 100 1/4'' HEX 4932471103 € 4,39 € 3,60
8 120 1/4'' HEX 4932471104 € 4,64 € 3,80
8 260 1/4'' HEX 4932471105 € 5,73 € 4,70
8 400 3 facce 4932471106 € 8,78 € 7,20
10 120 1/4'' HEX 4932471107 € 5,12 € 4,20
10 260 1/4'' HEX 4932471108 € 6,47 € 5,30
10 400 3 facce 4932471109 € 9,03 € 7,40
12 150 1/4'' HEX 4932471110 € 6,71 € 5,50
12 260 1/4'' HEX 4932471111 € 9,27 € 7,60

Diametro 
(mm)

Lunghezza  
Totale (mm)

Design  
Codolo Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

8 100 A 3 facce 4932471182 € 3,66 € 3,00

8 150 A 3 facce 4932471183 € 4,27 € 3,50

10 150 A 3 facce 4932471186 € 4,76 € 3,90

10 260 A 3 facce 4932471187 € 6,95 € 5,70

12 150 A 3 facce 4932471188 € 7,93 € 6,50

12 260 A 3 facce 4932471189 € 8,91 € 7,30

14 150 A 3 facce 4932471190 € 8,17 € 6,70

14 260 A 3 facce 4932471191 € 10,13 € 8,30

DESIGN DELLA  
SCANALATURA  

A SPIRALE

DESIGN A  
2 TAGLIENTI  
AL CARBURO

PUNTE CALCESTRUZZO 
SERIE PREMIUM

DESCRIZIONE Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

SET 1  PUNTE 
CALCESTRUZZO 
PREMIUM 8pz  
(4X90 mm, 
5/5/6/6X100 mm, 
8/10/12X150 mm)

4932471192 € 34,89 € 28,60

SET 2 PUNTE 
CALCESTRUZZO 
PREMIUM 8 pz  
(4X90 mm, 
5/5.5/5.5/6/7X100 
mm, 8/10X150 mm)  

4932471193 € 32,57 € 26,70

 

SCNALATURA ROSSA PER 
UNA FACILE IDENTIFICAZIONE

DESIGN DELLA
 SCANALATURA 

 A SPIRALE

VERSATILE
UTILIZZABILE SIA SU TRAPANI  

CHE SU AVVITATORI AD IMPULSI

DESIGN A  
2 TAGLIENTI  
AL CARBURO SCANALATURA BIANCA PER 

UNA FACILE IDENTIFICAZIONE

CODOLO ESAGONALE

La versatilità di queste punte le rendono una soluzione 
ideale per tutti gli utilizzatori.

UTILIZZABILE NELLE SEGUENTI 
APPLICAZIONI:

	¡Calcestruzzo
	¡Mattoni
	¡Tegole
	¡Metallo sottile

	¡Legno
	¡PVC
	¡Cartongesso

PUNTE MULTIMATERIALE

KIT COMPRENDE:
	¡SET PUNTE MULTIMATERIALE 8 pz
	¡SET 33pz AVV./FORAT. SHOCKWAVE 

+ € 61,73 IVA INC.
______________________

€ 50,60 IVA ESC.

SET

PROMOZIONE
L’ABBINATA PERFETTA AD UN PREZZO IRRIPETIBILE

COD. ART. 4932471112 + 
4932430905

FRESE A GRADINO

€ 177,30 IVA ESC.€ 216,31 IVA INC.PROMOZIONE
E RICEVERAI 
COMPRESO NEL 
PREZZO UN SET 
PUNTE FERRO 
HSS-G 19 PZ COD. ART. 4932352374

CONTIENE:
	¡ 1 x 4-12/1 mm

ACQUISTA UN SET
DI FRESE  A GRADINO
COD. ART. 48899399 

	¡ 1 x 6-35 mm	¡ 1 x 4-20/2 mm

PUNTA 
AUTOCENTRANTE

SERIGRAFATURA
LASER

DESIGN A DOPPIA 
SCANALATURA 
ESTREMAMENTE AFFILATA

ATTACCO ¼’’
HEX

FRESE A GRADINO 
PER AVVITATORI 
AD IMPULSI

CODOLO    
A TRE FACCE 
AD ALTO GRIP

SERIGRAFATURA 
LASER

COPERTURA
IN OSSIDIANA NERA
4 VOLTE PIÙ 
DURATURA

DESIGN A DOPPIA
SCANALATURA
ESTREMAMENTE 
AFFILATA

PUNTA 
AUTOCENTRANTE

OTTIMIZZATE PER UTENSILI A BATTERIA

Cod. art. Diametro (mm) n° gradini IVA INC. IVA ESC.

48899321 PG7 - PG21 9 € 111,63 € 91,50
48899332 M6- M32 13 € 104,80 € 85,90
48899301 4 -12/1 MM 9 € 45,51 € 37,30
48899320 4-20 MM/2 MM 9 € 63,81 € 52,30
48899335 6-35 MM/2-3 MM 14 € 104,80 € 85,90
48899340 6-40,5/2-3 MM 16 € 118,22 € 96,90

48899399
SET INCLUDE: 1X4 -12/1 MM,
1X4-20 MM/2 MM, 1X6-35 MM/2-3 MM

€ 216,31 € 177,30

Cod. art. Diametro (mm) n° gradini IVA INC. IVA ESC.
48899261 4 -12/1 MM 9 € 52,58 € 43,10
48899262 4-12/2 MM 5 € 57,83 € 47,40
48899263 4-20/2 MM 9 € 68,20 € 55,90
48899265 4-30/2-3 MM 12 € 79,42 € 65,10

48899266 SET INCLUDE: 1X4 -12/1 MM,
1X4-20 MM, 1X4-30MM/2-3 MM € 188,98 € 154,90

PUNTE VETRO & PIASTRELLE

DIAMETRO (MM) LUNGHEZZA TOTALE (MM) DESIGN CODOLO COD. ART. IVA INC. IVA ESC.
3 50 Cilindrico 4932471955 € 3,90 € 3,20
4 50 Cilindrico 4932471956 € 4,15 € 3,40
5 50 A tre facce 4932471957 € 4,39 € 3,60

5,5 50 A tre facce 4932471855 € 4,39 € 3,60
6 60 A tre facce 4932471958 € 4,51 € 3,70

6,5 60 A tre facce 4932471856 € 4,51 € 3,70

DIAMETRO (MM) LUNGHEZZA TOTALE (MM) DESIGN CODOLO COD. ART. IVA INC. IVA ESC.
7 60 A tre facce 4932471857 € 5,73 € 4,70
8 60 A tre facce 4932471959 € 6,22 € 5,10
10 95 A tre facce 4932471960 € 6,71 € 5,50
12 95 A tre facce 4932471961 € 7,44 € 6,10
14 95 A tre facce 4932471858 € 10,13 € 8,30
16 100 A tre facce 4932471859 € 12,69 € 10,40

PUNTA CENTRAGGIO

FINO AL DIAMETRO 5 MM
CODOLO CILINDRICO
DEL 5 MM CODOLO A TRE FACCE
Per il massimo grip

TESTATA IN 
CARBURO
per una migliore
performance e durata

vetro temperato, 
piastrelle di durezza 
medio-morbida e 
ceramica

GAMMA COMPLETA DA 3 A 16 MM
ADATTA A FORARE
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PUNTE METALLO E SEGHE
A TAZZA AL CARBURO  

PIÙ RESISTENTE 
DELL’ACCIAIO10X

Carburo TCT permette una 
performance superiore di 10 volte 
rispetto alla bi-metallica

COLLARE DI SICUREZZA

MOLLA DI ESPLUSIONE GAMBO
A TRE FACCE
No slittamenti e permette 
di trasmettere la massima 
coppiaEvita la perforazione eccessiva.

Maggior sicurezza per l’utilizzatore.

Permette la rimozione del 
materiale molto facilmente 

DESIGN A 
PEZZO UNICO
Riduce l’oscillazione
e vibrazione per 
un’accurata
perforazione

SEGHE A
TAZZA TCT 
PER METALLO

PROFONDITÀ
DI TAGLIO 25 MM
per la foratura di tubi
e fogli di metallo 

COD. ART. 4932479058

SET SEGA A TAZZA 
TCT PER METALLO

CONTENUTO:

	¡ ø 16, 20, 25, 32 mm 

La migliore sega a tazza per acciaio inossidabile, i denti in metallo duro assicurano 
una performance 10 volte superiore quella della sega a tazza bi-metallica. La sega 
a tazza è dotata di mollla per esplulsione e profilo maggiorato vicino al codolo che 
garantisce arresto in sicurezza e impedisce la perforazione eccessiva. Garantisce 
la massima durata.

METALLO / ACCIAO 4mm / INOX 2mm FIBRA DI VETRO ALLUMINIO

Applicazioni:
Acciaio inossidabile fino a 2mm
Acciaio dolce (<1200 N/mm²) fino a 4 mm
Alluminio
Fibra di vetro
Tubo d‘acciaio

Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/ 
5/5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5/9/ 
9,5/10 mm

Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5 
/5/5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5 
/9/9,5/10/10,5/11/11,5 
/12/12,5/13 mm

Cod. art. 4932352374

€ 45,99 IVA INC.

€ 37,70 IVA ESC.

Cod. art. 4932352376

€ 90,40 IVA INC.

€ 74,10 IVA ESC.

CASSETTA PUNTE HSS-G 19 PZ 
(Ø DA 1 A 10 CON INCREMENTI DI 0.5)      

CASSETTA PUNTE HSS-G 25 PZ 
(Ø DA 1 A 13 CON INCREMENTI DI 0.5)      

H
S

S
-G

Ø 3/3,5/4/4,5/5 
/6/7/8/9/10 mm

CASSETTA PUNTE SW REDHEX 
HSS-G 10PZ

Cod. art. 48894759

€ 36,72 IVA INC. 

€ 30,10 IVA ESC.

Ø 2/2,5/2x3/3,5 
/2x4/4,5/5,5/6 
/6,5/7/7,5/8/8,5 
/9/9,5/10 mm

Cod. art. 48894760

€ 56,24  IVA INC. 

€ 46,10 IVA ESC.

CASSETTA PUNTE SW REDHEX 
HSS-G 19PZ

H
S

S
-G

 T
IT

A
N

IO
 

UNIVERSALI EFFICIENTI MASSIMA DURATA

Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5 
/5/5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5 
/9/9,5/10 mm

Ø 1/1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5 
/5/5,5/6/6,5/7/7,5/8/8,5 
/9/9,5/10/10,5/11/11,5 
/12/12,5/13 mm

Cod. art. 4932352470

€ 77,59 IVA INC. 

€ 63,60 IVA ESC.

Cod. art. 4932352471

€ 167,38 IVA INC. 

€ 137,20 IVA ESC.

H
S

S
-G

 C
O

B
A

L
T
O

PUNTE FERRO
CASSETTA PUNTE HSS- G CO 19 PZ
(Ø DA 1 A 10 CON INCREMENTI DI 0.5)      

CASSETTA  PUNTE HSS-G  CO 25 PZ 
(Ø DA 1 A 13 CON INCREMENTI DI 0.5)      

3
FACCE

PUNTE 
METALLO 
HSS-G TITANIO

PUNTE 
METALLO 
HSS-G 
COBALTO

PER AVVITATORI 
AD IMPULSI 
E TRAPANI 
AVVITATORI

ANGOLO DI 
TAGLIO A 135° 
QUAD EDGETM

•	Combinazione unica di angolo di taglio 
a 135° e 4 bordi taglienti
• Permette taglio preciso e foratura 
rapida senza slittamento
• 4 bordi taglienti favoriscono la 
dispersione del calore per garantire 
maggiore vita utile

DESIGN DELLA 
SCANALATURA 
VARIABILE

•	Espulsione del materiale più veloce
• Riduzione del calore accumulato,  
per aumentare l’efficienza

DESIGN CONICO 
- MASSIMA 
RESISTENZA

•	Design conico, più largo verso il codolo
•	Estremità rinforzata garantisce  
maggiore durabilità

ACCESSO 
LATERALE
Permette di 
rimuovere il 
materiale tagliato

Ø (MM)
Massima
profondità di
taglio (mm)

COD. ART. PREZZO IVA INC. PREZZO IVA ESC.

16 25 4932479033 € 37,09 € 30,40
18 25 4932479034 € 37,09 € 30,40
19 25 4932479035 € 37,09 € 30,40
20 25 4932479036 € 37,09 € 30,40
22 25 4932479037 € 37,09 € 30,40
24 25 4932479038 € 37,09 € 30,40
25 25 4932479039 € 37,09 € 30,40
29 25 4932479040 € 43,19 € 35,40

Ø (MM)
Massima
profondità di
taglio (mm)

COD. ART. PREZZO IVA INC. PREZZO IVA ESC.

30 25 4932479041 € 43,19 € 35,40
32 25 4932479042 € 50,26 € 41,20
35 25 4932479043 € 50,26 € 41,20
38 25 4932479044 € 53,92 € 44,20
40 25 4932479045 € 56,12 € 46,00
44 25 4932479046 € 64,66 € 53,00
45 25 4932479047 € 64,66 € 53,00
50 25 4932479048 € 71,13 € 58,30
51 25 4932479049 € 81,98 € 67,20
54 25 4932479050 € 84,18 € 69,00
60 25 4932479051 € 103,58 € 84,90
64 25 4932479052 € 103,58 € 84,90
70 25 4932479053 € 114,31 € 93,70
76 25 4932479054 € 120,78 € 99,00
80 25 4932479055 € 129,44 € 106,10
85 25 4932479056 € 146,64 € 120,20
102 25 4932479057 € 176,90 € 145,00

€ 109,60 IVA ESC.€ 133,71 IVA INC.
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DIAMANTE

PUNTE DIAMANTATE ATTACCO ¼’’ HEX
Diametro (mm) Lunghezza (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
5 55 49560503 € 16,84 € 13,80
6 55 49560505 € 17,45 € 14,30
8 55 49560507 € 18,67 € 15,30
10 55 49560509 € 21,11 € 17,30
12 55 49560511 € 22,20 € 18,20
15 55 49560513 € 23,67 € 19,40
20 55 49560515 € 29,28 € 24,00
25 55 49560517 € 32,70 € 26,80

Attacco Ø (mm) COD. ART.
PREZZO
IVA INC.

PREZZO
IVA ESC.

M14 5 4932471758 € 21,59 € 17,70
M14 6 4932471759 € 23,67 € 19,40
M14 8 4932471760 € 25,86 € 21,20
M14 10 4932471761 € 27,08 € 22,20
M14 12 4932471762 € 29,16 € 23,90
M14 14 4932471763 € 30,26 € 24,80
M14 16 4932471764 € 32,33 € 26,50
M14 18 4932478276 € 25,86 € 21,20
M14 20 4932478277 € 28,06 € 23,00
M14 25 4932478278 € 30,26 € 24,80
M14 32 4932478279 € 38,80 € 31,80
M14 35 4932478280 € 40,99 € 33,60

Attacco Ø (mm) COD. ART.
PREZZO
IVA INC.

PREZZO
IVA ESC.

M14 49 4932478281 € 43,19 € 35,40
M14 44 4932478282 € 45,26 € 37,10
M14 51 4932478283 € 47,46 € 38,90
M14 55 4932478284 € 49,65 € 40,70
M14 68 4932478285 € 50,63 € 41,50
M14 75 4932478286 € 53,92 € 44,20
M14 102 4932478287 € 64,66 € 53,00

COD. ART. 4932479058

SET PUNTE DIAMANTATE 
ATTACCO M14

CONTENUTO:

	¡ ø 6, 8, 10, 14 mm

Diametro (mm) Applicazione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
115

Mat.extra duri

4932399819 € 116,27 € 95,30
125 4932399820 € 128,83 € 105,60
150 4932399821 € 150,18 € 123,10
230 4932399822 € 199,23 € 163,30
350 4932471985 € 237,29 € 194,50

Diametro (mm) Applicazione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
115

Mat. Abrasivi

4932399823 € 121,76 € 99,80
125 4932399824 € 135,42 € 111,00
150 4932399825 € 157,62 € 129,20
230 4932399826 € 209,35 € 171,60
350* 4932471987 € 129,44 € 106,10

Diametro (mm) Applicazione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
115

Mat. Teneri
4932399526 € 14,88 € 12,20

125 4932399527 € 27,33 € 22,40
230 4932399529 € 53,07 € 43,50

Diametro (mm) Applicazione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
115

Pietra naturale  
Piastrelle

4932399552 € 15,98 € 13,10
125 4932399553 € 25,74 € 21,10
230 4932399555 € 34,04 € 27,90

Diametro (mm) Applicazione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
115

Grès porcellanato   
Granito

4932399145 € 33,31 € 27,30
125 4932399146 € 43,19 € 35,40
230 4932399550 € 90,40 € 74,10

Diametro (mm) Applicazione Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

350 Mat. Ferrosi 
 Cemento armato 4932471988 € 213,50 € 175,00

DIAMANTE
DISCHI DIAMANTATI HUDD

DISCHI DIAMANTATI AUDD

DISCHI DIAMANTATI STEELHEADTM

DISCHI DIAMANTATI DUT

DISCHI DIAMANTATI DHTi

DISCHI DIAMANTATI DHTS

MOLE DIAMANTATE

€ 30,30 IVA ESC.€ 36,97 IVA INC. € 41,60 IVA ESC.€ 50,75 IVA INC. € 83,40 IVA ESC.€ 101,75 IVA INC. € 168,50 IVA ESC.€ 205,57 IVA INC.

Cod. art. 4932451185 Cod. art. 4932451186
Cod. art. 4932451187

Cod. art. 4932451188

UNIVERSALE ALTA 
RIMOZIONE Ø 100 MM

UNIVERSALE ALTA 
RIMOZIONE Ø 125 MM

TURBO Ø 125 MM APPLICAZIONI SPECIALI
IN PCD Ø 125 MM

Applicazione:
rivestimenti
termoplastici,
colle, vernici
acriliche

Applicazione: 
livellamento,
smussatura di angoli

Adatto per materiali da costruzioni duri e medio-duri; 
più il materiale è resistente più le prestazioni aumentano.

Adatto ad applicazioni generiche. 
Ideale per mattone pieno e materiali teneri in generale.

Ideale per grès porcellanato e granito. 

Taglio pulito.

Ideale per tagli su pietra naturale e piastrelle.

Adatto per acciaio e acciaio inossidabile.  
Adatto anche per cemento armato

Adatto a materiali medi morbidi e abrasivi.

* Adatto anche per taglio su asfalto

	¡ Contiene: 5 pz 	¡ Contiene: 5 pz

€ 47,09 IVA INC.
______________________

€ 38,60 IVA ESC.

€ 74,42 IVA INC.
______________________

€ 61,00 IVA ESC.

COD. ART. 4932479630 COD. ART. 4932479631
PACK 1 
DISCO 
DIAMANTATO 
DU 115MM 

PACK 2 
DISCO 
DIAMANTATO 
DU 125MM 

PROMOZIONE

COD. ART. 4932479078

FRESA CILINDRICA 
ATTACCO M14

	¡ ø 20 mm

COD. ART. 4932479079

PLATORELLO 
DIAMANTATO

	¡ ø 50 mm

	¡ Contiene:2 pz 	¡ Contiene:2 pz 	¡ Contiene:2 pz 	¡ Contiene:2 pz

€ 16,84 IVA INC.
______________________

€ 13,80 IVA ESC.

€ 17,45 IVA INC.
______________________

€ 14,30 IVA ESC.

€ 18,54 IVA INC.
______________________

€ 15,20 IVA ESC.

€ 20,86 IVA INC.
______________________

€ 17,10 IVA ESC.

COD. ART. 4932479231 COD. ART. 4932479232 COD. ART. 4932479233 COD. ART. 4932479234

PUNTE DIAMANTATE 
DIAMOND PLUS 
TWINPACK Ø 5MM 

PUNTE DIAMANTATE 
DIAMOND PLUS 
TWINPACK Ø 6MM 

PUNTE DIAMANTATE 
DIAMOND PLUS 
TWINPACK Ø 8MM 

PUNTE DIAMANTATE 
DIAMOND PLUS 
TWINPACK Ø 10MM

PROMOZIONE
P

R
E

M
IU

M
Q

U
A

L
IT

À
/P

R
E

Z
Z

O

FORATURA 
A UMIDO

€ 109,60 IVA ESC.€ 133,71 IVA INC.

€ 42,40 IVA ESC.€ 51,73 IVA INC.

€ 53,00 IVA ESC.€ 64,66 IVA INC.

FORATURA 
A SECCO

ATTACCO M14
per montarsi direttamente 
sulla smerigliatrice

DIAMANTE ALTA QUALITÀ 
per un taglio veloce 
e massima durata

CORPO RESISTENTE 
massima durata 
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Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

150 1 48005201 € 21,96 € 18,00
150 5 48005501 € 99,06 € 81,20
230 1 48005202 € 26,35 € 21,60

Per metalli di spessore 
dai 5 ai 13 mm

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

230 5 48005502 € 118,83 € 97,40
300 1 48005203 € 36,72 € 30,10
300 5 48005503 € 163,24 € 133,80

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

150 1 48005221 € 34,40 € 28,20
150 5 48005521 € 154,45 € 126,60
230 1 48005226 € 36,60 € 30,00

Lama da demolizione
per tutti i tipi di legno
con chiodi/viti anche 
viti cementate per infissi

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

230 5 48005526 € 163,85 € 134,30
300 1 48005227 € 38,92 € 31,90
300 5 48005527 € 175,68 € 144,00

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

150 5 48004712 € 29,04 € 23,80
230 5 48004788 € 36,48 € 29,90

Per metalli di
spessore dai 2 ai 10 mm

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

300 5 48005789 € 35,87 € 29,40

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

150 5 48005021 € 26,60 € 21,80
230 5 48005026 € 37,45 € 30,70

Lama da demolizione
per tutti i tipi di legno
con chiodi/viti

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

300 5 48005027 € 46,73 € 38,30

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

150 5 48005182 € 18,06 € 14,80
230 5 48005187 € 24,89 € 20,40

Per metalli di
Spessore da 0,5 a 4 mm

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

300 5 48005189 € 33,31 € 27,30

THIN KERF

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

150 1 48005261 € 27,57 € 22,60
150 5 48005561 € 123,34 € 101,10
230 1 48005262 € 33,67 € 27,60

Lunghezza
(mm)

Q.tà per confezione
(n° di pz) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

230 5 48005562 € 148,47 € 121,70
300 1 48005263 € 50,63 € 41,50
300 5 48005563 € 226,43 € 185,60

GHISA FERRO 
ANGOLARE

ACCIAIO 
INOX

TONDINO DI 
FERRO

LAME SEGACCIO

CARBURO - OTTIMIZZATO PER UTENSILI A BATTERIA 

  LAME PER 
TAGLIARE 
UN AIRBUS

INQUADRA IL QR CODE
CON LA FOTOCAMERA
DEL TUO SMARTPHONE
E GUARDA IL VIDEO!

NESSUN COMPONENTE/
ADATTATORE NECESSARIO

CAMBIO LAMA RAPIDO

100% DI TRASMISSIONE  
DELLA POTENZA DALL’UTENSILE  
ALL’ACCESSORIO

LAME PER UTENSILE MULTIFUNZIONE

UNICO
SISTEMA
UNIVERSALE

PERCHÈ 
MILWAUKEE©?

48906040

Lama da taglio dal 
pieno con denti al 
carburo 35 mm per 
massima vita utile 

MASSIMA 
DURABILITÀ

GAMMA COMPLETA E 
SUPER ACCESSORIATA

3

2 SOLUZIONI PER TUTTI  
I CANALI

x30
PIÙ TAGLI 

*
CARBURO
R I N F O R Z A T O

1 MAGGIORE VITA UTILE
E DURABILITÀ

DESCRIZIONE Set per Utensile Multifunzione 
da 8 pz

COD. ART. 48906088

INCLUDE
2 x 48906031, 2 x 48906035, 
1 x 48906051, 1 x 48906060, 
1 x 48906054, 1 x 48906061 

IVA INC. € 166,53

IVA ESC. € 136,50
 

DESCRIZIONE Set generico per Utensile 
Multifunzione da 11 pz

COD. ART. 48906090

INCLUDE

2 x 48906001, 2 x 48906005, 
1 x 48906015, 2 x 48906031, 
2 x 48906035, 1 x 48906038, 
1 x 48906062 

IVA INC. € 207,89

IVA ESC. € 170,40
 

Descrizione Legno 
morbido

Legno 
duro Plastica Legno + 

Chiodi Metallo Stucco Colla per 
piastrelle

Q.tà per 
confezione Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

Lama taglio dal pieno per legno 
35 mm  

1 48906001 € 16,59 € 13,60

10 48906004 € 138,84 € 113,80

Lama taglio dal pieno per legno - 
taglio veloce e pulito   

1 48906011 € 19,64 € 16,10

10 48906014 € 167,14 € 137,00

Lama taglio dal pieno per legno 
65 mm   1 48906005 € 17,69 € 14,50

Lama taglio dal pieno per legno 65 
mm - taglio veloce e pulito    1 48906015 € 18,79 € 15,40

Lama taglio dal pieno per legno 
35 mm con lama bi-metallica per 
maggiore vita utile - taglio veloce 
e pulito

  
1 48906017 € 21,59 € 17,70

10 48906019 € 183,12 € 150,10

Lama per taglio dal pieno per legno e 
chiodi 35 mm
Lama bi-metallica per vita utile 
maggiore

  
1 48906021 € 18,79 € 15,40

10 48906024 € 159,58 € 130,80

Lama per taglio dal pieno per legno e 
chiodi 65 mm
Lama bi-metallica per vita utile 
maggiore

   1 48906027 € 18,79 € 15,40

Lama per taglio dal pieno multi 
materiale 28 mm 
Lama bi-metallica per vita utile 
maggiore

    
1 48906031 € 20,86 € 17,10

10 48906034 € 180,56 € 148,00

Lama per taglio dal pieno multi 
materiale 43 mm 
Lama bi-metallica per vita utile 
maggiore

     1 48906035 € 22,20 € 18,20

Lama per taglio dal pieno multi 
materiale 35 mm con denti al carburo 
per vita utile maggiore (30 volte 
rispetto alle lame standard)

     1 48906040 € 35,62 € 29,20

Lama segmentata 85 mm      1 48906038 € 25,86 € 21,20

Lama segmentata bi-metallica 
100 mm      1 48906039 € 54,29 € 44,50

Lama segmentata carburo 75x2.2 
mm - fughe
Per rimozione di stucco danneggiato 
dal muro o pavimento

 1 48906051 € 33,18 € 27,20

Lama segmentata carburo spessore 
75x1.2 mm - fughe
Per rimozione di stucco danneggiato 
dal muro o pavimento

 1 48906050 € 33,18 € 27,20

Lama segmentata diamantata 90x2.2 
mm - fughe Per rimozione di stucco 
danneggiato dal muro o pavimento
Vita utile X5 rispetto alle lame standard

 1 48906053 € 84,18 € 69,00

Lama segmentata diamantata 75x1.2 
mm - fughe Per rimozione di stucco 
danneggiato dal muro o pavimento
Vita utile X5 rispetto alle lame standard

 1 48906052 € 77,59 € 63,60

Lama raspa in carburo per levigatura 
e lisciatura di colla per piastrelle, 
malta e legno

  1 48906054 € 35,99 € 29,50

lama raschietto rigido 52 mm per 
rimozione residui duri  1 48906062 € 19,89 € 16,30
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MASSIMA 
PRODUTTIVITÀ 

E DURATA 
ANCHE NELLE 
APPLICAZIONI
PIU GRAVOSE

KIT COMPRENDE:
	¡1 X SET SEGHE A TAZZA 14 PZ
	¡1 X SET PUNTE FERRO 19pz HSS-R 1-10 mm

+ € 179,83 IVA INC.
______________________

€ 147,40 IVA ESC.

COD. ART. 49224152 + 
4932352468SET 1

KIT COMPRENDE:
	¡1 X SET SEGHE A TAZZA 17 PZ
	¡1 X SET PUNTE FERRO HSS-G 1-10 mm

+ € 237,41 IVA INC.
______________________

€ 194,60 IVA ESC.

COD. ART. 49224102 + 
4932352374SET 2

PROMOZIONE
L’ABBINATA PERFETTA AD UN PREZZO IRRIPETIBILE

APPLICAZIONI:

LEGNO RAME ALLUMINIO PANNELLI 
SANDWICH

PVC CARTONGESSOFIBRA DI 
VETRO

ACCIAIO
INOX 2 MM

ACCIAIO 
DOLCE

Diametro 
(mm)

Massima 
profondità di 
taglio (mm)

Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

16 41 49560012 € 9,03 € 7,40
19 41 49560023 € 9,03 € 7,40
20 41 49560024 € 9,03 € 7,40
22 41 49560032 € 10,74 € 8,80
24 41 49560037 € 10,74 € 8,80
25 41 49560043 € 10,74 € 8,80
27 41 49560047 € 10,74 € 8,80
29 41 49560052 € 10,74 € 8,80
30 41 49560057 € 10,74 € 8,80
32 41 49560062 € 11,22 € 9,20
33 41 49560067 € 11,22 € 9,20
35 41 49560072 € 12,69 € 10,40
40 41 49560087 € 13,30 € 10,90
44 41 49560102 € 13,30 € 10,90
48 41 49560112 € 13,30 € 10,90

Diametro 
(mm)

Massima 
profondità di 
taglio (mm)

Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

50 41 49560113 € 13,30 € 10,90
51 41 49560117 € 14,27 € 11,70
54 41 49560127 € 14,27 € 11,70
60 41 49560142 € 16,35 € 13,40
64 41 49560147 € 16,96 € 13,90
68 41 49560159 € 16,96 € 13,90
76 41 49560173 € 18,42 € 15,10
79 41 49560177 € 18,91 € 15,50
83 41 49560183 € 20,62 € 16,90
102 41 49560213 € 24,40 € 20,00

    Kit 7 pz 41 49224083 € 87,60 € 71,80
    Kit 10 pz 41 49224201 € 145,18 € 119,00
    Kit 14 pz 41 49224152 € 179,83 € 147,40
    Kit 17 pz 41 49224102 € 237,41 € 194,60

SEGHE A TAZZA HOLE DOZER

1

1

2

2

33
4

4

SEGHE A TAZZA

SEGHE A TAZZA CON DENTE AL CARBURO

Diametro 
(mm)

Massima 
profondità di 
taglio (mm)

Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

19 41 49560702 € 16,10 € 13,20

22 41 49560704 € 17,20 € 14,10

25 41 49560707 € 19,89 € 16,30

29 41 49560708 € 21,11 € 17,30

32 41 49560710 € 22,57 € 18,50

35 41 49560712 € 24,03 € 19,70

38 41 49560713 € 24,52 € 20,10

44 41 49560717 € 27,82 € 22,80

48 41 49560719 € 29,16 € 23,90

51 41 49560720 € 28,18 € 23,10

54 41 49560722 € 29,40 € 24,10

57 41 49560724 € 30,50 € 25,00

60 41 49560726 € 31,48 € 25,80

Diametro 
(mm)

Massima 
profondità di 
taglio (mm)

Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

64 41 49560727 € 32,45 € 26,60

67 41 49560729 € 32,82 € 26,90

70 41 49560731 € 33,55 € 27,50

76 41 49560734 € 36,60 € 30,00

89 41 49560738 € 40,87 € 33,50

92 41 49560739 € 41,72 € 34,20

102 41 49560742 € 46,60 € 38,20

108 41 49560744 € 49,53 € 40,60

114 41 49560746 € 52,22 € 42,80

127 41 49560748 € 60,27 € 49,40

152 41 49560749 € 67,71 € 55,50

APPLICAZIONI:

PROFILI 
ANGOLARI

GHISAACCIAIO 
INOX

CONDOTTI PUTRELLA ACCIAIO 
DOLCE

FIBRA DI 
VETRO

GESSO LEGNO  & 
CHIODI

SEGHE A TAZZA MULTIMATERIALE 
CON DENTE AL CARBURO

RIQUADRA IL QR CODE 
CON LA FOTOCAMERA 
DEL TUO SMARTPHONE 
E GUARDA IL VIDEO!

Diametro 
(mm)

Massima 
profondità di 
taglio (mm)

Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

25 59 4932464921  € 19,64  € 16,10 

30 59 4932464922  € 21,96  € 18,00 

35 59 4932464923  € 24,03  € 19,70 

44 59 4932464924  € 27,57  € 22,60 

51 59 4932464925  € 28,30  € 23,20 

54 59 4932464926  € 33,55  € 27,50 

57 59 4932464927  € 33,67  € 27,60 

65 59 4932464928  € 36,97  € 30,30 

68 59 4932464929  € 37,21  € 30,50 

70 59 4932464930  € 37,21  € 30,50 

76 59 4932464931  € 41,11  € 33,70 

82 59 4932464932  € 41,11  € 33,70 

92 59 4932464933  € 52,46  € 43,00 

102 59 4932464934  € 58,07  € 47,60 

108 59 4932464935  € 76,37  € 62,60 

Diametro 
(mm)

Massima 
profondità di 
taglio (mm)

Cod. Art. IVA INC. IVA ESC.

117 59 4932464936  € 96,38  € 79,00 

133 59 4932464937  € 133,71  € 109,60 

159 59 4932464938  € 171,78  € 140,80 
SET SEGHE A TAZZA 
10 PZ 4932464939  € 219,48  € 179,90 

PUNTA PILOTA 4932464940  € 6,59  € 5,40 

ALBERO + PUNTA PILOTA   4932464941  € 18,67  € 15,30 
ALBERO SDS-PLUS Ø 
14-30 mm      4932471694  € 19,64  € 16,10 

ALBERO SDS-PLUS Ø 
32-152 mm      4932471695  € 21,96  € 18,00 

APPLICAZIONI:

MDF OSB LEGNO - 
CEMENTO

MATTONI MATTONI
IN CEMENTO

FIBRO 
CEMENTO

CARTONGESSO



PAGINA 51PAGINA 50

MILWAUKEETOOLITALIA#MILWAUKEEITA #NOTHINGBUTHEAVYDUTY
LA SICUREZZA È IMPORTANTE
SCOPRI L’OFFERTA A PAGINA 63

TAGLIO 
FREDDO

RIVESTIMENTO 
ANTI-FRIZIONE

MINORI
VIBRAZIONI

GRAZIE ALLE 
FERITOIE

DI ESPANSIONE

TAGLIO FREDDO. 
MAGGIOR PRECISIONE.

MASSIMA DURATA.
LAME PER SEGHE
CIRCOLARI MILWAUKEE  
PER LA MASSIMA DURATA 
E ACCURATEZZA

TRONCATRICI
4932471314 4932471315 4932471316 4932471317 4932471319 4932471320 4932471318 4932471321 4932471322 4932471323

190 216 216 216 216 254 254 305 305 305

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

2,4 2,4 2,4 2,4 2,4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

40 24 48 60 80 60 80 60 100 96

€ 54,29 € 54,29 € 64,66 € 69,91 € 77,59 € 90,65 € 103,58 € 139,81 € 170,80 € 178,61

€ 44,50 € 44,50 € 53,00 € 57,30 € 63,60 € 74,30 € 84,90 € 114,60 € 140,00 € 146,40

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO PULITO)

LEGNO 
(TAGLIO PULITO) ALLUMINIO

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE) ALLUMINIO

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO PULITO) ALLUMINIO

M18 FMS190 M18 SMS216 M18 FMS254 M18 FMS305,  MS 305 DB,   MS 304 DB

   SEGHE CIRCOLARI
COD. ART. 4932471290 4932471291 4932471292 4932471293 4932471294 4932471295 4932471296 4932471378 4932471379 4932471297 4932471298 4932471299 4932471301 4932471380 4932471303 4932471304 4932471305 4932471306 4932471307 4932471308 4932471309

DIAMETRO LAMA (MM) 160 160 160 160 165 165 165 184 184 184 184 184 190 190 190 190 235 235 235 235 235

ALESAGGIO (MM) 20 20 20 20 20 20 20 5/8 5/8 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

SPESSORE LAMA (MM) 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 2,2 1,6 2,1 1,6 2,1 2,4 1,6 2,1 2,4 1,8 2,4 2,4 2,4 2,4 2,4

N° DI DENTI 24 48 52 4 24 48 52 24 40 24 40 54 36 48 54 4 24 36 48 60 60

IVA INCL. € 34,89 € 43,92 € 46,60 € 103,58 € 41,36 € 43,92 € 51,73 € 25,86 € 34,53 € 30,99 € 46,60 € 54,29 € 42,70 € 51,73 € 64,66 € 103,58 € 55,63 € 62,10 € 69,91 € 81,98 € 84,55

IVA ESCL. € 28,60 € 36,00 € 38,20 € 84,90 € 33,90 € 36,00 € 42,40 € 21,20 € 28,30 € 25,40 € 38,20 € 44,50 € 35,00 € 42,40 € 53,00 € 84,90 € 45,60 € 50,90 € 57,30 € 67,20 € 69,30

APPLICAZIONE LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO PULITO) ALLUMINIO

FIBRE 
CEMENTO

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO PULITO) ALLUMINIO

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO PULITO)

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE) ALLUMINIO

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO PULITO) ALLUMINIO

FIBRE 
CEMENTO

LEGNO 
(TAGLIO PULITO) ALLUMINIO

FIBRA
CEMENTO

LEGNO 
(TAGLIO PULITO) ALLUMINIO

COMPATIBILITÀ - - - -

M18 CCS55,   HD18 CS,   HD28 CS

- - - - -

 M18 BLCS66,   M18 CCS66,
M18 FCSRH66,   SCS 65 Q CS 85 CBE,   CS 85 SB

BANCO SEGA
4932478095

210

30

1,9

24

€ 49,41

€ 40,50

LEGNO 
(TAGLIO PULITO)

M18 FTS210

OTTIMIZZATE PER SEGA CIRCOLARE A BATTERIA
COD. ART. 4932471310 4932471311 4932471312 4932471300

DIAMETRO LAMA (MM) 140 165 165 190

ALESAGGIO (MM) 20 15,87 15,87 30

SPESSORE LAMA (MM) 1,6 1,6 1,6 1,6  

N° DI DENTI 18 24 40 24

IVA INCL. € 27,21 € 25,86 € 30,99 € 38,80

IVA ESCL. € 22,30 € 21,20 € 25,40 € 31,80

APPLICAZIONE LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

LEGNO 
(TAGLIO PULITO)

LEGNO 
(TAGLIO VELOCE)

COMPATIBILITÀ

M12 CCS44 M18 CCS55,   HD18 CS,   HD28 CS
M18 FCSG66,  M18 BLCS66,  
 M18 CCS66, M18 FCSRH66
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QUALE SCEGLIERE?

CERATURBOTM

• Durata doppia rispetto al disco in 
zirconio
• Ceramico
• Acciaio + acciaio inossidabile
• Platorello in plastica
• 6 codici 115 mm +125 mm
• Grana 40, 60, 80

APPLICAZIONI 
SPECIALI

Per alluminio, metalli non ferrosi e legno
• Platorello in plastica 
• 4 codici 115 mm +125 mm
• Grana 40, 60

NUOVI DISCHI 
PREMIUM
• Lamelle extra lunghe 
• Ceramico
• Acciaio + acciaio inossidabile
• Platorello in fibra naturale
• 6 codici 115 mm + 125 mm
• Grana 40, 60, 80

ZIRCONIO

ECCELLENTE 
RAPPORTO 
QUALITÀ PREZZO

• Acciaio
• Platorello in fibra naturale
• 8 codici 115 mm + 125 mm
• Grana 40, 60, 80, 120

Tipo Ø
Disco Grana Alesaggio

(mm) Platorello Cod. Art. Prezzo
(IVA INC.)

Prezzo
(IVA ESC.)

SLC50 / 115mm G40 115 40 22,2  Fibra naturale 4932478946 € 4,51 € 3,70

SLC50 / 115mm G60 115 60 22,2  Fibra naturale 4932478947 € 4,51 € 3,70

SLC50 / 115mm G80 115 80 22,2  Fibra naturale 4932478948 € 4,51 € 3,70

SLC50 / 125mm G40 125 40 22,2  Fibra naturale 4932478949 € 5,37 € 4,40

SLC50 / 125mm G60 125 60 22,2  Fibra naturale 4932478950 € 5,37 € 4,40

SLC50 / 125mm G80 125 80 22,2  Fibra naturale 4932478951 € 5,37 € 4,40

Tipo Ø
Disco Grana Alesaggio

(mm) Platorello Cod. Art. Prezzo
(IVA INC.)

Prezzo
(IVA ESC.)

SLC 50 / 115mm G40 115 40 22.2 Plastica 4932472228 € 3,54 € 2,90

SLC 50 / 115mm G60 115 60 22.2 Plastica 4932472229 € 3,54 € 2,90

SLC 50 / 115mm G80 115 80 22.2 Plastica 4932472230 € 3,54 € 2,90

SLC 50 / 125mm G40 125 40 22.2 Plastica 4932472231 € 4,51 € 3,70

SLC 50 / 125mm G60 125 60 22.2 Plastica 4932472232 € 4,51 € 3,70

Tipo Ø Disco Grana Alesaggio (mm) Platorello Cod. Art. Prezzo (IVA INC.) Prezzo (IVA ESC.)

SL 50 / 115mm G40 115 40 22.2 Fibra Naturale 4932472220 € 2,32 € 1,90

SL 50 / 115mm G60 115 60 22.2 Fibra Naturale 4932472221 € 2,32 € 1,90

SL 50 / 115mm G80 115 80 22.2 Fibra Naturale 4932472222 € 2,32 € 1,90

SL 50 / 115mm G120 115 120 22.2 Fibra Naturale 4932472223 € 2,32 € 1,90

SL 50 / 125mm G40 125 40 22.2 Fibra Naturale 4932472224 € 2,44 € 2,00

SL 50 / 125mm G60 125 60 22.2 Fibra Naturale 4932472225 € 2,44 € 2,00

SL 50 / 125mm G80 125 80 22.2 Fibra Naturale 4932472226 € 2,44 € 2,00

SL 50 / 125mm G120 125 120 22.2 Fibra Naturale 4932472227 € 2,44 € 2,00

Tipo Ø Disco Grana Alesaggio (mm) Platorello Cod. Art. Prezzo (IVA INC.) Prezzo (IVA ESC.)

SLC50 / 115mm G40 115 40 22.2 Plastica 4932479089 € 3,90 € 3,20

SLC50 / 115mm G60 115 60 22.2 Plastica 4932479090 € 3,90 € 3,20

SLC50 / 125mm G40 125 40 22.2 Plastica 4932479091 € 4,76 € 3,90

SLC50 / 125mm G60 125 60 22.2 Plastica 4932479092 € 4,76 € 3,90

	¡ Altamente flessibile, si adatta al pezzo in lavorazione

	¡ Velocità di molatura ideale: Ø 115 mm: 7.000 - 8.000 giri/min. Ø 125 mm: 6.000 - 7.000 giri/min.DISCHI 
LAMELLARI

PERFETTI
PER L’USO CON
SMERIGLIATRICI 
A VELOCITÀ
REGOLABILE

CERAMICO XL

CERAMICO

ZIRCONIO

IDEALE PER ACCIAO, 
ACCIAO INOX E ALLUMINIO

IDEALE PER ACCIAO
E ACCIAO INOX

IDEALE PER  
ACCIAIO E FERRO

PROFILO PIANO

PROFILO CONICO
Lamelle extra lunghe. 10 mm  
più lunghe per raggiungere e  
levigare le saldature d’angolo

PROFILO CONICO

PROFILO CONICO

APPLICAZIONI SPECIALI 

ALLUMINIO

ADATTO PER  
ALLUMINIO, METALLI  
NON FERROSI E LEGNO

MADE IN GERMANY 115 & 125 MM SODDISFANO 
REQUISITI EN OSA

DISCO
PREMIUM

ALLUMINIO

CERATURBOTM XL

DISCHI LAMELLARI  
& DA TAGLIO

Tipologia Diametro 
(mm) Grana Alesaggio Materiale  

Platorello Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

SCS 41 / 115 115 1 22,23 Taglio 4932451484 € 1,59 € 1,30
SCS 41 / 115 115 1,5 22,23 Taglio 4932451486 € 1,59 € 1,30
SC 42 / 115 115 3 22,23 Taglio 4932451495 € 1,34 € 1,10

SCS 41 / 125 125 1 22,23 Taglio 4932451487 € 1,83 € 1,50
SCS 41 / 230 230 1,9 22,23 Taglio 4932451490 € 3,78 € 3,10
SCS 41 / 350 340 4 25,40 Taglio 4932471989 € 17,20 € 14,10

CCS41 / 350 350 4 25,40 Taglio - Multi-
Material 4932472264 € 18,30 € 15,00

SG27P/ 115 115 6 22,23 Sbavo 4932451501 € 1,95 € 1,60
SG27P/ 125 125 6 22,23 Sbavo 4932451502 € 1,95 € 1,60

OPPURE

PRO+
IDEALI PER ACCIAIO 
E ACCIAIO INOX

PRO+

Tipologia Diametro 
(mm) Grana Alesaggio Materiale  

Platorello Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

SCS 41 / 115 115 1 22,23 Taglio 4932451474 € 0,85 € 0,70
SCS 41 / 115 115 1,5 22,23 Taglio 4932451476 € 0,85 € 0,70
SCS 41 / 125 125 1,5 22,23 Taglio 4932451479 € 1,22 € 1,00
SCS 41 / 230 230 1,9 22,23 Taglio 4932451480 € 2,68 € 2,20
SG 27 / 115 115 6 22,23 Sbavo 4932451481 € 1,71 € 1,40

Diametro (mm) Spessore (mm) Q.tà da ordinare Inclusa nel prezzo Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
115 1 *1 AG 10-115EK 4932451485  € 344,04  € 282,00 
115 1,5 200 AG 10-115EK 4932451486  € 344,04  € 282,00 
125 1 *1 AG 10-125EK 4932451488  € 387,96  € 318,00 
230 1,9 200 AG 22-230 4932451490  € 746,64  € 612,00 

CONTRACTOR
ADATTI PER ACCIAIO

CONTRACTOR

PROMOZIONE
ACQUISTA 200 DISCHI DA TAGLIO 
(REFERENZE QUI SOTTO) E RICEVERAI UNA 

SMERIGLIATRICE
COMPRESA NEL PREZZO

* la confezione contiene 200 dischi.

AG10-115/125EK

AG-22-230

QUALE SCEGLIERE?

APPLICAZIONI:  
ADATTI PER TUTTI
GLI ACCIAI. CONSIGLIATI 
PER IL TAGLIO
DELL’ACCIAIO INOX,
HARDOX, GHISA, ACCIAIO 
RESISTENTE AL CALORE, 
ACCIAIO DOLCE.

APPLICAZIONI:  
FERRO & ACCIAIO
NON ADATTO PER  

ACCIAIO INOX

Fino al 20% in più di durata vs la serie Contractor di MILWAUKEE®.
Fino al 20% in meno di sviluppo polveri vs la serie Contractor di 
MILWAUKEE®. La nuova formula HydroProtect protegge contro  
l’umidità e previene la perdita di performance del disco durante lo 
stoccaggio, anche per periodi prolungati.
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BUSSOLE A MACCHINA 
DA 1/4’’

BUSSOLE A MACCHINA
DA 3/8’’

L
U

N
G

H
E

DESCRIZIONE	 COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

Set 20 pezzi di bussole a 
macchina lunghe 1/4” 
Contiene:i 4 /4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 
/ 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 mm. 
Bit avvit. lungh. 25 mm: PH2, 
PZ2, TX15, TX20, TX25, TX30.
Adat. 1/4” Hex - 1/4” quadro . 
Adat. 1/2” quadro - 1/4” Hex 
Porta bit magnetico

4932352862  € 110,29  € 90,40 

 

DESCRIZIONE	 COD. ART. IVA INC. IVA ESC.
SET BUSSOLE A MACCHINA 
3/8 8pz - CORTE 
Contiene: 8 / 10 / 12 / 13 / 
16 / 17 / 18 / 19

4932478288 € 21,96 € 18,00

SET BUSSOLE A MACCHINA 
3/8 8pz - LUNGHE 
Contiene: 8 / 10 / 12 / 13 / 
16 / 17 / 18 / 19

4932478289 € 32,33 € 26,50

 

DA 1/4’’ , 3/8’’, 1/2’’, 3/4’’ E 1’’

AVVITATURA SHOCKWAVETM

PRESTAZIONI AVANZATE
LA GAMMA DI BUSSOLE A MACCHINA SI AMPLIA

Tipologia Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

1/4'' 4 4932472283 € 3,66 € 3,00
1/4'' 4,5 4932472284 € 3,66 € 3,00
1/4'' 5 4932472285 € 3,66 € 3,00
1/4'' 5,5 4932472286 € 3,90 € 3,20
1/4'' 6 4932478000 € 4,03 € 3,30
1/4'' 7 4932478001 € 4,03 € 3,30
1/4'' 8 4932478002 € 4,27 € 3,50
1/4'' 9 4932478003 € 4,51 € 3,70
1/4'' 10 4932478004 € 4,51 € 3,70
1/4'' 11 4932478005 € 4,51 € 3,70
1/4'' 12 4932478006 € 4,76 € 3,90
1/4'' 13 4932478007 € 4,76 € 3,90

Tipologia Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

3/8'' 8 4932478008 € 4,27 € 3,50
3/8'' 10 4932478009 € 4,27 € 3,50
3/8'' 11 4932478010 € 4,27 € 3,50
3/8'' 12 4932478011 € 4,51 € 3,70
3/8'' 13 4932478012 € 4,76 € 3,90
3/8'' 14 4932478013 € 4,76 € 3,90
3/8'' 15 4932478014 € 5,37 € 4,40
3/8'' 16 4932478015 € 5,37 € 4,40
3/8'' 17 4932478016 € 6,10 € 5,00
3/8'' 18 4932478017 € 6,10 € 5,00
3/8'' 19 4932478018 € 6,10 € 5,00
3/8'' 21 4932478019 € 6,47 € 5,30
3/8'' 22 4932478020 € 6,47 € 5,30

Tipologia Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

3/8'' 8 4932478021 € 7,08 € 5,80
3/8'' 10 4932478022 € 7,08 € 5,80
3/8'' 11 4932478023 € 7,56 € 6,20
3/8'' 12 4932478024 € 7,56 € 6,20
3/8'' 13 4932478025 € 7,81 € 6,40
3/8'' 14 4932478026 € 7,81 € 6,40
3/8'' 15 4932478027 € 8,17 € 6,70
3/8'' 16 4932478028 € 8,42 € 6,90
3/8'' 17 4932478029 € 8,66 € 7,10
3/8'' 18 4932478030 € 8,66 € 7,10
3/8'' 19 4932478031 € 9,03 € 7,40
3/8'' 21 4932478032 € 9,27 € 7,60
3/8'' 22 4932478033 € 9,52 € 7,80

CHIAVI A BUSSOLA
MASCHIO A MACCHINA PER VITI 
CON IMPRONTA TORX® 

CHIAVI A BUSSOLA
MASCHIO A MACCHINA PER VITI 
CON IMPRONTA ESAGONALE 

Tipologia Impronta Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
1/2'' TX 30 4932478059 € 10,49 € 8,60
1/2'' TX 40 4932478060 € 10,49 € 8,60
1/2'' TX 45 4932478061 € 10,49 € 8,60
1/2'' TX 50 4932478062 € 10,49 € 8,60

Tipologia Impronta Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
1/2'' HEX 5 4932478063 € 11,83 € 9,70
1/2'' HEX 6 4932478064 € 11,83 € 9,70
1/2'' HEX 8 4932478065 € 11,83 € 9,70
1/2'' HEX 10 4932478066 € 12,57 € 10,30
1/2'' HEX 12 4932478067 € 12,57 € 10,30

AVVITATURA
PRESTAZIONI AVANZATE

SHOCKZONE 
OTTIMIZZATA

WEAR
GUARD
TIP 

™
ANTIUSURAACCIAIO SPECIALE

STUDIATO DA 
MILWAUKEE

€ 16,30 IVA ESC.€ 19,89 IVA INC.SHOCKWAVE TM 

SET BIT AVVITATURA 32 PZ
Cod. art. 4932464240

CONTIENE:
	¡1xPH1, 2xPH2, 1xPH3  
	¡1xPZ1, 2xPZ2, 1xPZ3 
	¡2xTX10, 2xTX15, 3xTX20, 2xTX25, 2xTX30, 1xTX40 
	¡1xTX BO7, 1xTX BO8, 1xTX BO9, 1xTX BO10,  
1xTX BO15, 1xTX BO20, 1xTX, 1 x TX BO25 
	¡1xHex3, 1xHex4, 1xHex5, 1xHex6 
	¡1xPortabit magnetico con ritenzione del bit

€ 43,90 IVA ESC.€ 53,56 IVA INC.SHOCKWAVE TM 

SET AVVITATURA 40 PZ
Cod. art. 4932430908

CONTIENE:
	¡3xPunte metallo Shockwave att.
	¡1/4” Hex Ø 3/4/5 mm 
	¡Bit avvitatura lungh. 25 mm. 1xPH1 
/ 2xPH2 
	¡1xPZ1 / 3xPZ2 
	¡2xTX10 2xTX15 / 3xTX20 / 2xTX25 / 
2xTX30 / 1xTX40 1xTX50, 
	¡1xHEX4 / 1xHEX5 
	¡ 1xSL0,6x4,5 / 1xSL0,8x5,5 / 1xSL1,2x6,5. 

	¡Bit avvitatura 0 mm lungh. 
	¡1xPH2 
	¡1xPZ1 / 1xPZ2 
	¡1xTX10 1xTX15 / 1xTX20 / 
1xTX25 / 1xTX30,
	¡  Adat. magnetici lungh. 48 mm:
	¡1x8 / 1x10 mm. 
	¡1xPorta bit  magnetico 
 di 60 mm di lunghezza.

€ 45,80 IVA ESC.€ 55,88 IVA INC.SHOCKWAVE TM 

SET BIT AVVITATURA 48 PZ
Cod. art. 4932430906

€ 61,50 IVA ESC.€ 75,03 IVA INC.

Cod. art. 4932471587
CONTIENE:

	¡55 x lunghezza 25 mm 1 x PH1 /
	¡2 x PH2, 3 x PZ1 / 31 x PZ2 / 5 x PZ3, 
1 x TX10 /
	¡1 x TX15 / 2 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x 
TX30 / 1 x TX40,
	¡1 x Hex 3 mm / 1 x Hex 4 mm / 1 x 
Hex 5 mm /
	¡1 x Hex 6 mm. 12 x 50 mm length 1 
x PH1 / 1 x PH2,

	¡1 x PZ1 / 4 x PZ2 / 1 x PZ3, 1 x TX15 
/ 1 x TX20
	¡ / 1 x TX25 / 1 x TX30. 2 x 
SHOCKWAVE™ bussole
	¡ lunghezza 48 mm : Hex 8 mm / 
Hex 10 mm.
	¡1 x SHOCKWAVE™ portabit 
magnetico 60 mm

CONTIENE:
	¡4x Punte metallo Shockwave att.
	¡1/4” Hex Ø 3/4/5/6 mm Bit 
avvitatura Shockwave:
	¡25 mm lungh. 2 x PH1 / 2x PH2 /  
1x PH3 / 2 x PZ1,
	¡3x PZ2 / 1x PZ3 / 3x TX10 /  
3 x TX15 / 3x TX20 /
	¡3 x TX25, 3x TX30 / 1x TX40 /  
1x HEX 5 /

	¡1x SL0,6x4,5 1x SL0,8x5,5 /  
1x SL1,2x6,5. 50 mm
	¡ lungh. 1x PH1 / 1x PH2 / 1x PZ2 / 
1x TX10,
	¡1x TX15 / 1x TX20 / 1x TX25 /  
1x TX30. 90 mm
	¡ lungh. 1x PH2 / 1x TX20 /  
1x TX25. 1x Bit magnetico
	¡di 60 mm di lunghezza.
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BUSSOLE A MACCHINA 
DA 1/2’’

Tipologia Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

1/2'' 8 4932478034 € 5,37 € 4,40
1/2'' 10 4932478035 € 5,37 € 4,40
1/2'' 11 4932478036 € 5,37 € 4,40
1/2'' 12 4932478037 € 5,86 € 4,80
1/2'' 13 4932478038 € 6,10 € 5,00
1/2'' 14 4932478039 € 6,10 € 5,00
1/2'' 15 4932478040 € 6,47 € 5,30
1/2'' 16 4932478041 € 6,47 € 5,30
1/2'' 17 4932478042 € 7,08 € 5,80
1/2'' 18 4932478043 € 7,08 € 5,80
1/2'' 19 4932478044 € 7,81 € 6,40
1/2'' 21 4932478045 € 8,42 € 6,90
1/2'' 22 4932478046 € 8,42 € 6,90
1/2'' 24 4932478047 € 9,03 € 7,40
1/2'' 27 4932478048 € 9,52 € 7,80
1/2'' 30 4932478049 € 10,74 € 8,80
1/2'' 32 4932478050 € 11,47 € 9,40

Tipologia Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

1/2'' 8 4932352847 € 11,22 € 9,20
1/2'' 10 4932352848 € 12,08 € 9,90
1/2'' 11 4932352849 € 12,08 € 9,90
1/2'' 12 4932352850 € 12,08 € 9,90
1/2'' 13 4932352851 € 12,08 € 9,90
1/2'' 14 4932352852 € 12,08 € 9,90
1/2'' 15 4932471737 € 13,54 € 11,10
1/2'' 16 4932352853 € 13,30 € 10,90
1/2'' 17 4932352854 € 13,30 € 10,90
1/2'' 18 4932471738 € 13,54 € 11,10
1/2'' 19 4932352855 € 13,30 € 10,90
1/2'' 21 4932352856 € 13,54 € 11,10
1/2'' 22 4932471166 € 13,54 € 11,10
1/2'' 24 4932352857 € 15,74 € 12,90
1/2'' 27 4932352858 € 18,42 € 15,10
1/2'' 30 4932352859 € 21,84 € 17,90
1/2'' 32 4932352860 € 26,35 € 21,60

DESCRIZIONE	 COD. ART. IVA INC. IVA ESC.
"SET BUSSOLE 1/2"" 10PZ  
Contiene: 8 / 10 / 11 / 12 
/ 13 / 14 / 16 / 17 / 19 / 
21 mm."

4932352861 € 116,63€ 95,60

"SET BUSSOLE 1/2"" 
GOMMATE 3PZ 
Contiene: 17 / 19 / 21 mm"

4932451568 € 38,92 € 31,90

 

1

2

1 2

BUSSOLE A MACCHINA DA 3/4’’

BUSSOLE A MACCHINA DA 1’’

Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

17 4932471642 € 33,06 € 27,10
19 4932471643 € 38,80 € 31,80
21 4932471644 € 39,77 € 32,60
22 4932471645 € 39,28 € 32,20
24 4932471646 € 39,77 € 32,60
27 4932471647 € 40,99 € 33,60
30 4932471648 € 40,99 € 33,60

Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

32 4932471649 € 41,97 € 34,40
33 4932471650 € 41,97 € 34,40
36 4932471651 € 45,38 € 37,20
41 4932471652 € 49,53 € 40,60
46 4932471653 € 58,44 € 47,90
50 4932471654 € 76,37 € 62,60
Prolunga 4932471655 € 48,68 € 39,90

Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

27 4932471663 € 36,48 € 29,90
30 4932471664 € 37,58 € 30,80
32 4932471665 € 38,80 € 31,80
33 4932471666 € 39,77 € 32,60
36 4932471667 € 41,97 € 34,40
41 4932471668 € 55,39 € 45,40

Diametro 
(mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

46 4932471669 € 59,78 € 49,00
50 4932471670 € 66,37 € 54,40
55 4932471671 € 80,76 € 66,20
60 4932471672 € 110,53 € 90,60
65 4932471673 € 121,51 € 99,60
70 4932471674 € 139,32 € 114,20

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
Prolunga 4932471656 € 69,42 € 56,90
Adattatore  3/4" F --> 1/2" M 4932471657 € 25,01 € 20,50
Adattatore  3/4" F --> 1" M 4932471658 € 30,99 € 25,40
O-ring per bussole Ø 17-49 mm 4932471659 € 4,03 € 3,30
O-ring per bussole Ø 50-70 mm 4932471660 € 4,03 € 3,30
Pin di sicurezza per bussole Ø 17-49 mm 4932471661 € 2,93 € 2,40
Pin di sicurezza per bussole Ø 50-70 mm 4932471662 € 4,27 € 3,50

Diametro (mm) Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
Prolunga 4932471675 € 79,67 € 65,30
Prolunga 4932471676 € 132,74 € 108,80
Adattatore  1" F -> 3/4" M 4932471677 € 45,38 € 37,20
O-ring per bussole  Ø 22-70 4932471678 € 2,93 € 2,40
Pin di sicurezza per bussole  Ø 22-70 4932471679 € 2,44 € 2,00

PH PZ TX SLHEXTX BO NUOVA GENERAZIONE  
DI INSERTI PER AVVITATURA  

SHOCKWAVETM

SHOCKWAVE TM 

SET BIT AVVITATURA 70 PZ
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Lunghezza
(m)

Nastro 
(mm) Cod. Art. IVA INCL. IVA ESCL. 

5 25 4932464663 € 10,74 € 8,80

8 25 4932464664 € 15,01 € 12,30
 

Lunghezza
(m)

Nastro 
(mm) Cod. Art. IVA INCL. IVA ESCL. 

3 16 4932459591 € 9,39 € 7,70

5 19 4932459592 € 11,96 € 9,80

5 25 4932459593 € 12,93 € 10,60

8 25 4932459594 € 17,20 € 14,10
 

Lunghezza
(m)

Nastro 
(mm) Cod. Art. IVA INCL. IVA ESCL. 

3 16 48227703 € 4,39 € 3,60

5 19 48227705 € 6,22 € 5,10

5 25 48227706 € 7,93 € 6,50

8 25 48227708 € 10,74 € 8,80
 

RIGIDITÀ DEL NASTRO FINO 2,8 M RIGIDITÀ DEL NASTRO FINO 2,8 M

MASSIMO CONTROLLO COMPATTEZZA QUALITÀ / PREZZO

CASSA RINFORZATA
IN 5 PUNTI

LARGHEZZA NASTRO 25 MM

NASTRO RICOPERTO

IN NYLON LARGHEZZA NASTRO 25 MM

NASTRO RICOPERTO

IN NYLON
CASSA RINFORZATA
IN 5 PUNTI

LARGHEZZA NASTRO 25 MM

NASTRO RICOPERTO

IN NYLON

NASTRO AUTOBLOCCANTE

RIGIDITÀ DEL NASTRO FINO 2,8 M
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Lunghezza (m) Nastro (mm) Cod. Art. IVA INCL. IVA ESCL. 

5 27 4932464599 € 21,84 € 17,90

8 27 4932464600 € 25,01 € 20,50

10 27 4932464601 € 30,13 € 24,70
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RIGIDITÀ DEL NASTRO FINO A 3,4 M

MASSIMA DURATA

MAGNETICO

LARGHEZZA NASTRO 27 MM

SCALA STAMPATA 
SU AMBO I LATI
CONTROLLO 
AVVOLGIMENTO NASTRO
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MASSIMA ESTENSIONE

SCALA STAMPATA
SU AMBO I LATI

CONTROLLO 
AVVOLGIMENTO NASTRO

LARGHEZZA NASTRO 33 MM

RIGIDITÀ DEL NASTRO FINO A 4 M

MASSIMA STABILITÀ

Lunghezza (m) Nastro (mm) Cod. Art. IVA INCL. IVA ESCL. 

5 33 4932471815 € 25,01 € 20,50

8 33 4932471816 € 28,79 € 23,60

RIGIDITÀ DEL NASTRO FINO 4 M

Lunghezza (m) Nastro (mm) Cod. Art. IVA INCL. IVA ESCL. 

5 27 4932471626 € 26,47 € 21,70

8 27 4932471627 € 30,62 € 25,10

FLESSOMETRO 
SERIE STUD

DURATA ESTREMA

SCALA STAMPATA 
SU AMBO I LATI

MAGNETICO

CONTROLLO 
AVVOLGIMENTO NASTRO

RESISTENTE A 
CADUTA DA 24M

MASSIMA
RESISTENZA 
ALL’ABRASIONE

LARGHEZZA NASTRO 27 MM

PROMOZIONE
CON L’ACQUISTO DI UN FLESSOMETRO DELLA SERIE STUD, PREMIUM O WIDE BLADE
RICEVI COMPRESA NEL PREZZO UN RASCHIETTO PER IL GHIACCIO* MILWAUKEE!

* Promozione valida fino ad esaurimento scorte. Promo disponibile da Ottobre.

PROMO PROMO

LIVELLA  
DIGITALE

LA PRIMA  
LIVELLA DIGITALE 
RICARICABILE

MODALITÀ PIN

MODALITÀ AUTOMATICA:
la luminosità dello schermo si regola 
automaticamente in base alla quantità di luce

Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

40 0 4932459060 € 55,88 € 45,80
60 0 4932459062 € 61,00 € 50,00
80 1 4932459064 € 71,13 € 58,30
100 0 4932459066 € 89,55 € 73,40
120 2 4932459068 € 117,61 € 96,40
180 2 4932459070 € 146,28 € 119,90
200 2 4932459072 € 168,73 € 138,30
240 2 4932459074 € 205,45 € 168,40

NO
N 
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LIVELLA REDSTICK™ 
BACKBONE

Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

40 0 4932459061 € 77,59 € 63,60
60 0 4932459063 € 83,20 € 68,20
80 1 4932459065 € 91,13 € 74,70
100 0 4932459067 € 126,15 € 103,40
120 2 4932459069 € 152,74 € 125,20
180 2 4932459071 € 183,85 € 150,70
200 2 4932459073 € 203,86 € 167,10
240 2 4932459075 € 246,07 € 201,70

Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

60 0 4932459893 € 108,34 € 88,80
120 0 4932459894 € 166,65 € 136,60
180 0 4932459895 € 226,55 € 185,70

 

LIVELLA REDSTICK™ 
CALCESTRUZZO

LIVELLA REDSTICK™ COMPACT LIVELLASLIM 
Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

40 0 4932459078 € 37,82 € 31,00
60 0 4932459080 € 45,02 € 36,90
80 1 4932459082 € 51,48 € 42,20
100 0 4932459084 € 55,14 € 45,20
120 2 4932459086 € 62,46 € 51,20
180 2 4932459088 € 89,18 € 73,10

Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

20 0 4932472091 € 12,57 € 10,30
40 0 4932459090 € 13,66 € 11,20
60 0 4932459091 € 15,62 € 12,80
80 0 4932459092 € 19,64 € 16,10
100 0 4932459093 € 22,57 € 18,50
120 0 4932459094 € 25,50 € 20,90
180 0 4932459095 € 39,28 € 32,20
200 0 4932459590 € 45,14 € 37,00
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Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

40 0 4932459079 € 49,65 € 40,70
60 0 4932459081 € 55,14 € 45,20
80 1 4932459083 € 60,63 € 49,70
100 0 4932459085 € 69,91 € 57,30
120 2 4932459087 € 77,23 € 63,30
180 2 4932459089 € 103,82 € 85,10

Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

40 0 4932464854 € 18,91 € 15,50
60 0 4932464855 € 21,47 € 17,60
100 0 4932464856 € 30,99 € 25,40
180 0 4932464857 € 53,92 € 44,20
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Settaggio veloce delle impostazioni e possibilità  
di salvare le misurazioni.
Schermo dinamico: schermo cambia colore man 
mano ci si avvicina al target della misurazione.
Accuratezza: 0°,90%03° e 1°-89°%10.

GRAFICA CHIARA   
E SEGNALI AUDIO

Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

60 0 4933471978 € 304,51 € 249,60
120 2 4933471979 € 342,58 € 280,80

 

LIVELLA  
REDSTICK™ DIGITALE 

Lunghezza 
(cm) Impugnature Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

200-365 2 4932471355 € 323,54 € 265,20
 

LIVELLA REDSTICK™  
TELESCOPICA

PROMOZIONE
CON L’ACQUISTO DI UNA 
LIVELLA DELLA SERIE 
BACKBONE, DIGITALE, 
PER CALCESTRUZZO 
O TELESCOPICA,  
RICEVI COMPRESO 
NEL PREZZO UN 
CAPPELLINO IN COTONE * 
MILWAUKEE!

* Promozione valida fino ad esaurimento scorte.

KIT COMPRENDE:
	¡1 X LIVELLA SLIM 10 CM
	¡1 X LIVELLA SLIM DA 60 CM
	¡1 X LIVELLA SLIM DA 120 CM
	¡1 X LIVELLA SLIM DA 180 CM

+
+

+

€ 73,08 IVA INC.
______________________

€ 59,90 IVA ESC.

COD. ART. 4932478898SET 4 LIVELLE 

PROMOZIONE
L’ABBINATA PERFETTA AD UN PREZZO IRRIPETIBILE

PROMO
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COD ART. 4932464993
SET CHIAVI DOPPIE CRICCHETTO 
MAX BITE (7 PZ) 

                                     COD ART. 4932478621

CHIAVI MASCHIO ESAGONALI LUNGHE PIEGATE PUNTA SFERICA 

€ 87,30 IVA ESC.€ 106,51  IVA INC.

€ 21,70 IVA ESC.€ 26,47 IVA INC.

€ 187,10 IVA ESC.€ 228,26  IVA INC.

€ 48,80  IVA INC.

€ 40,00 IVA ESC.

€ 117,12  IVA INC.

€ 96,00 IVA ESC.

MILWAUKEE® 
SET DI CHIAVI 
COMBINATE
APERTURA MAX BITE
FINO AL 25% IN PIU’ 
DI COPPIA
LA PRESA RINFORZATA 
RIDUCE ARROTONDAMENTO  
E SPELATURA DEI BULLONI

	¡ 144 denti a cricchetto per una maggiore accessibilità.

	¡ Massimo comfort grazie al design arrotondato.

	¡ Indicazione delle misure riempite di inchiostro per una 
migliore visibilità.

	¡ 15° di inclinazione per un miglior accesso durante 
l’applicazione.

	¡ Acciaio con cromatura.

	¡ Prodotte con materiale estremamente resistente e duraturo.

	¡ Custodia girevole e bloccabile per un facile 
accesso alle chiavi

	¡ Estremità sferica per un accesso fino a 30° alla vite

	¡ Stampa diametri sul porta chiavi per una facile 
identificazione 

	¡ Serigrafatura laser sulla chiave della dimensione

	¡ Predisposizione per laccio anticaduta 

	¡ 144 denti a cricchetto per una maggiore accessibilità.

	¡ Massimo comfort grazie al design arrotondato.

	¡ Indicazione delle misure riempite di  
inchiostro per una migliore visibilità.

	¡ 15° di inclinazione per un miglior  
accesso durante l’applicazione.

	¡ Acciaio con cromatura.

	¡ Prodotte con materiale estremamente  
resistente e duraturo.

COD ART 4932464994
SET CHIAVI DOPPIE CRICCHETTO 
MAX BITE (15 PZ)

SET CHIAVI DOPPIE  
(15 pz)

COD. ART.   4932464258

DIMENSIONI (mm) 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
COD. ART. 4932471501 4932471502 4932471503 4932471504 4932471505 4932471506 4932471507 4932471508 4932471509 4932471510 4932471511 4932471512 4932471513 4932471514 4932471515

PREZZO (IVA INCL.) € 11,83 € 12,32 € 12,69 € 13,05 € 13,54 € 14,64 € 15,25 € 15,98 € 17,45 € 17,81 € 18,79 € 20,62 € 23,18 € 24,52 € 26,47

PREZZO (IVA ESCL.) € 9,70 € 10,10 € 10,40 € 10,70 € 11,10 € 12,00 € 12,50 € 13,10 € 14,30 € 14,60 € 15,40 € 16,90 € 19,00 € 20,10 € 21,70

DIMENSIONI (mm) 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
COD. ART. 4932471516 4932471517 4932471518 4932471519 4932471520 4932471521 4932471522 4932471523 4932471524 4932471525 4932471526 4932471527 4932471528 4932471529 4932471530

PREZZO (IVA INCL.) € 8,30 € 8,54 € 8,78 € 8,91 € 9,15 € 9,27 € 9,88 € 10,74 € 11,47 € 11,83 € 12,57 € 12,93 € 14,88 € 15,62 € 15,98

PREZZO (IVA ESCL.) € 6,80 € 7,00 € 7,20 € 7,30 € 7,50 € 7,60 € 8,10 € 8,80 € 9,40 € 9,70 € 10,30 € 10,60 € 12,20 € 12,80 € 13,10

SET CHIAVI DOPPIE 
(7 pz)

COD. ART.   4932464257

ANGOLAZIONE 15°
Per massima accessibilità

FACILE  
IDENTIFICAZIONE  

DELLA MISURA

CROMATURA
APERTURA MAX BITE
+25% potenza di coppia

CHIAVI COMBINATE MAX BITE

CHIAVI COMBINATE A CRICCHETTO MAX BITE

PRESA  
ARROTONDATA

Per maggiore  
comfort

MASSIMA ACCESSIBILITÀ

NUOVO

GAMMA BUSSOLE 
A MANO

BUSSOLE A MANO 
DA 1/4’’

BUSSOLE A 
MANO DA 3/8’’

Diametro (mm) COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

5 4932478312 € 1,95 € 1,60

5,5 4932478313 € 1,95 € 1,60

6 4932478314 € 1,95 € 1,60

7 4932478315 € 1,95 € 1,60

8 4932478316 € 1,95 € 1,60

9 4932478317 € 2,07 € 1,70

10 4932478318 € 2,07 € 1,70

11 4932478319 € 2,07 € 1,70

12 4932478320 € 2,07 € 1,70

13 4932478321 € 2,07 € 1,70

14 4932478322 € 2,32 € 1,90

15 4932478323 € 2,44 € 2,00

Diametro (mm) COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

6 4932478336 € 2,44 € 2,00

7 4932478337 € 2,44 € 2,00

8 4932478338 € 2,44 € 2,00

9 4932478339 € 2,44 € 2,00

10 4932478340 € 2,44 € 2,00

11 4932478341 € 2,44 € 2,00

12 4932478342 € 2,44 € 2,00

13 4932478343 € 2,44 € 2,00

14 4932478344 € 2,44 € 2,00

15 4932478345 € 2,68 € 2,20

16 4932478346 € 2,68 € 2,20

17 4932478347 € 2,68 € 2,20

18 4932478348 € 2,81 € 2,30

19 4932478349 € 2,81 € 2,30

Diametro (mm) COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

6 4932478350 € 2,81 € 2,30

7 4932478351 € 2,81 € 2,30

8 4932478352 € 2,81 € 2,30

9 4932478353 € 2,81 € 2,30

10 4932478354 € 2,81 € 2,30

11 4932478355 € 3,05 € 2,50

12 4932478356 € 3,05 € 2,50

13 4932478357 € 3,05 € 2,50

14 4932478358 € 3,05 € 2,50

15 4932478359 € 3,17 € 2,60

16 4932478360 € 3,17 € 2,60

17 4932478361 € 3,42 € 2,80

18 4932478362 € 3,54 € 2,90

19 4932478363 € 3,78 € 3,10

Diametro (mm) COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

5 4932478324 € 2,32 € 1,90

5,5 4932478325 € 2,32 € 1,90

6 4932478326 € 2,32 € 1,90

7 4932478327 € 2,32 € 1,90

8 4932478328 € 2,32 € 1,90

9 4932478329 € 2,32 € 1,90

10 4932478330 € 2,32 € 1,90

11 4932478331 € 2,44 € 2,00

12 4932478332 € 2,68 € 2,20

13 4932478333 € 2,81 € 2,30

14 4932478334 € 2,81 € 2,30

15 4932478335 € 2,81 € 2,30
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CRICCHETTO 90 DENTI
Angolo di 
manovra 4°

PROFILO DELLA
TESTA SOTTILE 
Migliora l’accessibilità 
negli spazi ristretti

CRICCHETTO

FINITURA CROMATA
Look professionale, 
facile da pulire

IMPUGNATURA 
ERGONOMICA
per un comfort maggiore

LEVA REVERSE 
Annegata nella testa 
permette di non 
aumentarne le dimensioni

SERIGRAFATURA LASER

BUSSOLE A MANO

DESIGN 4 
LATI PIATTI
Anti-rotolamento

facile identificazione 
della misura

FINITURA CROMATA

DESCRIZIONE COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

CRICCHETTO 1/4’’ 48229014  € 35,01  € 28,70 

SET 28PZ CRICC  1/4’’ - METRIC 4932464943  € 87,72  € 71,90 

SET 50PZ CRICC 1/4’’- METRIC / IMPERIAL 4932464944  € 123,71  € 101,40 
 

DESCRIZIONE COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

CRICCHETTO 3/8’’ 48229038  € 42,94  € 35,20 

SET 32PZ CRICC  3/8’’- METRIC 4932464945  € 146,28  € 119,90 

SET 56PZ CRICC  3/8’’ - METRIC / IMPERIAL 4932464946  € 199,84  € 163,80 
 

SET BUSSOLE 
A MANO DA 1/2’’ 
CON CRICCHETTO

DESCRIZIONE COD. ART. IVA INC. IVA ESC.

CRICCHETTO 1/2’’ 4932471865  € 45,63  € 37,40

SET 28 CRICCHETTO E 
BUSSOLE 1/2’’
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24mm /
Bussole lunghe: 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm / 
3 estensione, 5 estensione 

4932471864  € 152,26  € 124,80 

 

NUOVE

NUOVE

1/4”, 3/8” & 1/2”
ANTI-ROTOLAMENTO
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COLTELLINI & CESOIE

Tipologia Larghezza 
lama (mm) Conf. Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

1 - Coltellino 9 1 48221960 € 4,51 € 3,70

2 - Coltellino 18 1 48221961 € 7,81 € 6,40

3 - Coltellino 25 1 48221962 € 8,54 € 7,00

Lama 9 10 48229109 € 4,51 € 3,70

Lama 18 10 48229118 € 5,86 € 4,80

Lama 25 10 48229125 € 10,05 € 6,70

Tipologia Larghezza 
lama (mm) Conf. Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

1 - Lama scorrevole 19 1 4932471359 € 14,03 € 11,50

2 - Lama scorrevole compatto 19 1 4932478561 € 10,25 € 8,40

3 - Lama retrattile 19 1 4932471360 € 14,88 € 12,20

Lame universali 19 60 48221950 € 18,42 € 15,10

Lame universali 19 5 48221905 € 2,07 € 1,70

Taglio Lunghezza 
(mm)

Max spessore 
taglio Alluminio

Max spessore 
taglio inox Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

1 - Diritto (giallo) 260 1 0,6 48224530 € 20,37 € 16,70

2 - Destrorso (verde) 260 1 0,6 48224520 € 20,37 € 16,70

3 - Sinistrorso (rosso) 260 1 0,6 48224510 € 20,37 € 16,70

Set 3 pz (48224510, 48223530 e 48224520) 260 1 0,6 48224533 € 57,34 € 47,00

Tipologia Larghezza 
lama (mm) Conf. Cod. art. IVA INC. IVA ESC.

1 - Con vano portalame III gen. 19 1 4932471358 € 20,37 € 16,70

2 - 6 In 1 lama richiudibile 19 1 4932478559 € 22,81 € 18,70

3 - Compatto 19 1 4932471356 € 13,30 € 10,90

Extra affilatura, per uno scorrimento facile della lama sul materiale senza sbavature
	¡Lama dentata previene slittamenti durante il taglio
	¡Design dell’utensile a leva per ridurre l’affaticamento della mano durante 
l’applicazione anche su materiali spessi
	¡La molla all’interno dell’utensile facilita l’apertura della pinza per velocizzare 
l’azione di taglio e ridurre l’affaticamento dell’utilizzatore

COLTELLINI LAMA A SETTORI

COLTELLINI SCORREVOLI

COLTELLINI LAMA RICHIUDIBILI

CESOIE A DOPPIA LEVA

GIRAVITI
Giraviti dal design ergonomico, offrono le migliori prestazioni della categoria

IMPRONTA
STAMPATA  
SULL’ESTREMITÀ

IMPUGNATURA
A TRE FACCE PER UN 
GRIP MAGGIORE

2 VERSIONI:  
GAMBO LISCIO E GAMBO ESAGONALE 
PER IMPRIMERE MAGGIOR FORZA  
TRAMITE L’AUSILIO DI UNA CHIAVE

LAMA MAGNETICA
PREDISPOSIZIONE  
PER LACCIO  
ANTICADUTA

IMPUGNATURA  
ERGONOMICA A DOPPIO MATERIALE  
PER IL MASSIMO COMFORT E TRASMISSIONE DELLA FORZA

Descrizione N° di pz per set Cod. art. IVA INC. IVA ESC.
SERIE GIRAVITI SET 1
PZ1 / PZ2 / SL3 / SL4 / SL5.5 / SL6.5

6 4932471806 € 19,03 € 15,60

SERIE GIRAVITI SET 2 
PH1 / PH2 / SL3 / SL4 / SL5.5 / SL6.5

6 4932471807 € 19,03 € 15,60

SERIE GIRAVITI SET 3 
PZ1 / PZ2 / PH1 / PH2 / SL3 / SL5.5 / SL6.5 / SL8

10 4932471808 € 31,35 € 25,70

SERIE GIRAVITI SET 4
PZ0 / PZ1 / PZ2 / PH0 / PH1 / PH2 / SL2.5 /
SL4 / SL5.5 / SL6.5 / SL8

12 4932472003 € 41,85 € 34,30

SERIE GIRAVITI SET TORX
T10 / T15 / T20 / T25 / T30 / T40

6 4932471809 € 20,98 € 17,20

SERIE GIRAVITI CORTI 
PZ2 x 45mm / SL6.5 x 45mm

2 4932471810 € 6,10 € 5,00

SERIE GIRAVITI PRECISIONE 
PH00 / PH0 / SL1.6 / SL2 / SL3.2 / SL4

6 4932471869 € 24,77 € 20,30

SERIE GIRAVITI PRECISIONE TORX 
T6 / T7 / T8 / T8 / T9 / T10 / T15

6 4932471870 € 24,77 € 20,30

SET
1

4

5

6

7

8

2

3

1

5 6

2 3

4

7 8

PENNARELLI INDELEBILI 

TAGLIA L L L L XL XL XL XL
Colore Nero Nero Rosso Blue Nero Nero Rosso Blu

Punta largh. (mm) 6 6 6 6 10 10 10 10
Cod. art. 4932471554 4932471555 4932471556 4932471557 4932471558 4932471559 4932471560 4932471561
IVA INC. € 6,10 € 2,81 € 2,81 € 2,81 € 4,15 € 3,90 € 3,90 € 3,90
IVA ESC. € 5,00 € 2,30 € 2,30 € 2,30 € 3,40 € 3,20 € 3,20 € 3,20

Colore Nero Rosso Nero Nero Nero Blu/Rosso/Verde/Nero Nero Blu/Rosso/Nero
Punta largh. (mm) 1 1 1 4,8 0,6 1 0,6 0,6

Cod. art. 48223100 48223170 48223101 48223103 48223154 48223106 48223164 48223165
IVA INC.  € 1,59  € 1,71  € 11,83  € 3,17  € 7,81 € 5,61 € 10,00 € 10,00
IVA ESC.  € 1,30  € 1,40  € 9,70  € 2,60  € 6,40 € 4,60 € 8,20 € 8,20

Colore Bianco Giallo Nero Giallo Fluo Giallo/Azzurro/Verde/Rosa/Aranciofluo
Cod. art. 48223711 48223721 48223731 48223201 48223206
IVA INC. € 3,78 € 3,78 € 3,78 € 7,08 € 7,08
IVA ESC. € 3,10 € 3,10 € 3,10 € 5,80 € 5,80

GIRAVITI

CHIEDI AL TUO RIVENDITORE DI FIDUCIA LA VERSIONE SINGOLA

1 2 3

1

2

3

1

2

3

1

2

3
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* Sui facciali filtranti FFP2 NR D e FFP3 NR D con e senza valvola viene applicata l’imposta agevolata, salvo modifiche da parte dell’agenzia delle entrate

TOP SELLER Cod. art. 4932479238

MASCHERINA MONOUSO PIEGHEVOLE 
FFP2 NR D (CONF. 20PZ)*

€ 25,00 IVA ESC.€ 26,25 IVA INC.

94% 
CAPACITÀ 
DI FILTRAGGIO

CLIP NASALEANTI-OSTRUZIONE LACCI 
REGOLABILI

SI ADATTANO 
PERFETTAMENTE 
AGLI OCCHIALI 
DI SICUREZZA 
MILWAUKEE

CONFEZIONATA 
SINGOLARMENTE

€ 26,50 IVA ESC.€ 27,83 IVA INC. € 40,60 IVA ESC.€ 42,63  IVA INC.€ 25,00 IVA ESC.€ 26,25  IVA INC.

CLIP NASALE
Regolabile per una
migliore tenuta

ESTREMITÀ  
ALTA DEL NASO

MENTO

TAGLIA S/M L/XL
Dall’estremità alta del naso 
fino al mento

< 12.5 cm ≥ 12.5 cm

CONSENTE ALLA MASCHERINA 
DI ASCIUGARSI VELOCEMENTE
Evita lo sgradevole  
effetto bagnato

CONFORTEVOLE,  
LACCI REGOLABILI
Minima tensione intorno alle 
orecchie

DESIGN ERGONOMICO
Permette il distanziamento 
tra bocca e tessuto

3 MORBIDI E  
TRASPIRANTI  
STRATI
10 lavaggi 
suggeriti

COME TROVARE LA TAGLIA 
GIUSTA PER TE

Cod. art. 4932471906
MASCHERINA MONOUSO CON 
VALVOLA DI ESALAZIONE FFP3 
NR D (CONF. 10PZ)*

Cod. art. 4932478801
MASCHERINA MONOUSO CON VALVOLA DI 
ESALAZIONE PIEGHEVOLE FFP2 NR D (CONF. 15PZ)*

 Cod. art. 4932479237

MASCHERINA MONOUSO 
FFP2 NR D (CONF. 20PZ)*

Cod. art. 4932478548
MASCHERINA MONOUSO 
CON VALVOLA DI ESALAZIONE  
FFP2 NR D (CONF. 10PZ)*

DESCRIZIONE COD. ART. IVA INC. IVA ESC.
Mascherina lavabile S/M (3pz)* 4932478865 € 28,55 € 23,40

Mascherina lavabile L/XL (3pz)* 4932478866 € 28,55 € 23,40

STRATO ESTERNO 
IDROREPELLENTE

MASCHERINA IGIENICA LAVABILE A 3 STRATI

MASCHERINE MONOUSO

94% 
CAPACITÀ 
DI FILTRAGGIO

99% 
CAPACITÀ 
DI FILTRAGGIO

94% 
CAPACITÀ 
DI FILTRAGGIO

CLIP NASALEANTI-OSTRUZIONEVALVOLA DI 
ESPIRAZIONE

CLIP NASALEANTI-OSTRUZIONEVALVOLA DI 
ESPIRAZIONE

TOP SELLER

* non è un presidio medico chirurgico

LACCI 
REGOLABILI

CLIP NASALEANTI-OSTRUZIONE LACCI 
REGOLABILI

LACCI 
REGOLABILI

€ 28,10 IVA ESC.€ 29,51  IVA INC.

94% 
CAPACITÀ 
DI FILTRAGGIO

SI ADATTANO 
PERFETTAMENTE 

AGLI OCCHIALI 
DI SICUREZZA 

MILWAUKEE

SI ADATTANO 
PERFETTAMENTE 

AGLI OCCHIALI 
DI SICUREZZA 

MILWAUKEE

SI ADATTANO 
PERFETTAMENTE 

AGLI OCCHIALI 
DI SICUREZZA 

MILWAUKEE

SI ADATTANO 
PERFETTAMENTE 
AGLI OCCHIALI 
DI SICUREZZA 
MILWAUKEE

CONFEZIONATA 
SINGOLARMENTE

CLIP NASALEANTI-OSTRUZIONEVALVOLA DI 
ESPIRAZIONE

LACCI REGOLABILI

PROTETTO.
PRODUTTIVO.

COLORE S/M L/XL 2XL/3XL PREZZO  
(IVA INC.)

PREZZO  
(IVA ESC.)

GIALLO 4932471889 4932471890 4932471891 € 17,08 € 14,00
ARANCIONE 4932471892 4932471893 4932471894 € 17,08 € 14,00

 

COLORE S/M L/XL 2XL/3XL PREZZO  
(IVA INC.)

PREZZO  
(IVA ESC.)

GIALLO 4932471895 4932471896 4932471897 € 24,77 € 20,30
ARANCIONE 4932471898 4932471899 4932471900 € 24,77 € 20,30

 

DESCRIZIONE QUANTITÀ 
CONFEZIONE

MIN. 
QUANTITÀ 
ORDINABILE

COD. ART. PREZZO  
(IVA INC.)

PREZZO  
(IVA ESC.)

ARCHETTO AURICOLARE 1 1 4932478135 € 9,76 € 8,00
RICAMBIO ARCHETTO TPR - 5PAIA 5 1 4932478549 € 11,22 € 9,20
RICAMBIO ARCHETTO SPUGNA - 5 PAIA 5 1 4932478550 € 11,22 € 9,20

 

GILET PREMIUM ALTA 
VISIBILITÀ CLASSE 2

15 TASCHE PER ARCHIVIAZIONE OGGETTI 10 TASCHE PER ARCHIVIAZIONE OGGETTI

GILET ALTA VISIBILITÀ
CLASSE 2

Certificazione EN ISO 20471 Certificazione EN ISO 20471 

ESTERNE ESTERNEINTERNE INTERNE
	¡ 2 Tasche porta 

auricolari/cuffie
	¡ 1 Tasca porta 

documento 
	¡ 2 Tasche sul petto

	¡ 4 Tasche porta 
penne rinforzate

	¡ 2 Tasche rinforzate 
a cilindro 

	¡ 1 Tasca per tablet
	¡ 1 Tasca sul petto
	¡ 2 Tasche a cilindro

	¡ 2 Tasche porta 
auricolari/cuffie

	¡ 1 Tasca porta 
documento 

	¡ 2 Tasche sul petto
	¡ 4 Tasche porta 

penne rinforzate 

	¡ 1 Tasca sul petto

TASCA 
 POSTERIORE 

CON ZIP  
PER TABLET

REGOLAZIONE
INTERNA DELLA 

VESTIBILITÀ

PREDISPOSIZIONE 
PER IMBRAGATURA

COLLETTO IMBOTTITO

CHIUSURA 
CON ZIP

TASCHE  
RINFORZATE

NUMERO 
MASSIMO DI 
LAVAGGI 25

REGOLAZIONE INTERNA 
DELLA VESTIBILITÀ

PREDISPOSIZIONE 
PER IMBRAGATURA

CHIUSURA 
CON ZIP

NUMERO 
MASSIMO DI 
LAVAGGI 25

Contiene:
	¡1x 4932471890 Gilet Hi-Vis – Taglia L/XL
	¡1x 4932471418 Guanto Cat. A – Taglia 10
	¡1x 4932478763 Occhiali sicurezza - Lenti trasparenti € 32,70 IVA INC.

______________________

€ 26,80 IVA ESC.COD. ART. 4932479959

SAFETY KIT

PROMOZIONE

NUOVO

ARCHETTO
	¡ 3 modi di utilizzo: sopra la testa, sotto il mento e dietro il collo.

	¡ Massima versatilità e facilità di regolazione per il massimo 
comfort.

	¡ L’estremità dell’archetto (tappi) non devono essere estratti per 
cambiare posizione a quest’ultimo. – protezione continua.

	¡ Inserti intercambiabili in schiuma e TPR inclusi.

	¡ Archetto resistente e confortevole per una lunga durata.

	¡ Certificate europee per protezioni acustiche: EN 352-2 (tappi 
per le orecchie SNR TPR = 32 dB, tappi per le orecchie in 
schiuma SNR = 33dB).

TAPPI 
INTERCAMBIABILI

INDOSSALI IN

32dB SNR

POSIZIONI3

LA SICUREZZA 

È IMPORTANTE

STAY SAFE CON 

MILWAUKEE

DISPOSITIVI 
DI PROTEZIONE 
INDIVIDUALE
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CAT. TAGLIO A CAT. TAGLIO C ALTA VISIBILITÀ 
CAT. TAGLIO C CAT. TAGLIO E  CAT. TAGLIO A CAT. TAGLIO C  GENERICI SENZA DITA DEMOLIZIONE  DEMOLIZIONE

IMPACT
IMPACT 

CATEGORIA C  PELLE E
MATERIALE SINTETICO PELLE

CARATTERISTICHE

CLASSIFICAZIONE EN 388 3121A 4343C 4442C 4X44E
EN388: 1141A 

EN511: 01X
EN388: 2442C 

EN511: 02X
2121X 2121X 2121X 2121XP 4343CP 2122X 2122X

CONFEZIONE PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO PAIO SINGOLO

M - 8 4932471416 4932471420 4932478131 4932471424 4932471343 4932471347 48229711 48229741 48229731 4932471908 4932478127 4932471912 4932478123

L - 9 4932471417 4932471421 4932478132 4932471425 4932471344 4932471348 48229712 48229742 48229732 4932471909 4932478128 4932471913 4932478124

XL - 10 4932471418 4932471422 4932478133 4932471426 4932471345 4932471349 48229713 48229743 48229733 4932471910 4932478129 4932471914 4932478125

XXL - 11 4932471419 4932471423 4932478134 4932471427 4932471346 4932471350 48229714 48229744 48229734 4932471911 4932478130 4932471915 4932478126

IVA INC. € 4,03 € 6,59 € 9,15 € 10,74 € 5,98 € 8,66 € 19,15 € 22,20 € 24,28 € 34,28 € 26,60 € 31,60 € 22,81

IVA ESC. € 3,30 € 5,40 € 7,50 € 8,80  € 4,90  € 7,10 € 15,70 € 18,20 € 19,90 € 28,10 € 21,80 € 25,90 € 18,70

CONFEZIONE 12 PAIA 12 PAIA - 12 PAIA 12 PAIA 12 PAIA

M - 8 4932471614 4932471618 - 4932471622 4932471606 4932471610

L - 9 4932471615 4932471619 - 4932471623 4932471607 4932471611

XL - 10 4932471616 4932471620 - 4932471624 4932471608 4932471612

XXL - 11 4932471617 4932471621 - 4932471625 4932471609 4932471613

IVA INC. € 46,85 € 76,62 - € 124,68 € 69,66 € 101,63

IVA ESC. € 38,40 € 62,80 - € 102,20 € 57,10 € 83,30

CONFEZIONE 144 PAIA 144 PAIA 144 PAIA 144 PAIA 72 PAIA 72 PAIA

M - 8 4932479008 4932479012 4932479020 4932479016 4932479000 4932479004

L - 9 4932479009 4932479013 4932479021 4932479017 4932479001 4932479005

XL - 10 4932479010 4932479014 4932479022 4932479018 4932479002 4932479006

XXL - 11 4932479011 4932479015 4932479023 4932479019 4932479003 4932479007

IVA INC. € 521,79 € 853,76 € 1.185,84 € 1.394,46 € 384,30 € 559,74

IVA ESC. € 427,70 € 699,80 € 972,00 € 1.143,00 € 315,00 € 458,80

GUANTI ANTITAGLIO

TOP SELLER

GUANTI ANTITAGLIO 
INVERNALI ED AMBIENTI FREDDI

TIPOLOGIA 
DI GUANTI

GUANTI
MILWAUKEE®

GUIDA COMFORT

RESISTENZA ALLE 
PERFORAZIONI E 

PRESA OTTIMIZZATA

DESTREZZA

INVERNALI

SMARTSWIPE™

PELLE

RESISTENZA 
AL TAGLIO

RESISTENZA  
AGLI URTI

RESISTENZA 
AL TAGLIO

PALMO 
RINFORZATO

RESISTENZA 
AL TAGLIO

DURABILITÀ

TRASPIRABILITÀ

RINFORZATO CON 
ARMORTEX©

CARATTERISTICHE CHIAVE

GUANTI DA LAVORO GUANTI IMPACT GUANTI IN PELLE
PREMIUM

CATEGORIA A
Ideale per la movimentazione di materiali e lavori 
di costruzione leggeri

CATEGORIA C
Ideale per spelatura di cavi, filettatura di tubi ed  
altre applicazioni medio leggere

CATEGORIA E
Ideale per la movimentazione di oggetti taglienti  
grazie al doppio strato in nitrile

RESISTENZA  
AL TAGLIO
E ALL’ABRASIONE

TOP SELLER TOP SELLER
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TOP SELLER

OCCHIALI DI SICUREZZA 
ANTI APPANNAMENTO E ANTI GRAFFIO

OCCHIALI DI SICUREZZA 
GRADUATI

TIPOLOGIA 
DI OCCHIALI

OCCHIALI
MILWAUKEE®

GUIDA

CHIARE GRIGIE SCURE GIALLE  BIFOCALI  CHIARE GRIGIE SCURE GIALLE  CHIARE SCURE

CODICE ARTICOLO 4932478763 4932478907 4932478764 4932478927 49324789- 09 / 10 / 11 / 12 4932471883  4932478908 4932471884 4932478928 4932471885 4932471886

INDICAZIONE SUL 
TELAIO

MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE MT 166 FT CE

CLASSIFICAZIONE 
LENTI

2C-1.2 MT 1FT KN CE 5-1.7 MT 1 FT KN CE 5-3.1 MT 1FT KN CE 2C-1.2 MT 1FT KN CE  MT 1FT K CE 2C-1.2 MT 1FT KN CE 5-1.7 MT 1 FT KN CE 5-3.1 MT 1FT KN CE 2C-1.2 MT 1FT KN CE 2C-1.2 MT 1FT KN CE 5-3.1 MT 1FT KN CE

CARATTERISTICHE  
NASELLO RIMOVIBILE   – – – – – –
COMFORT

CLASSE OTTICA (CLASSE 1)

RESISTENZA TEMP. ESTREME 
(-5°C / +55°C)

ANTI GRAFFIO

ANTI APPANNAMENTO —

INSERTO RIMOVIBILE — — — — — — — — —

LEGGERI — — — — — —

GRADUATI — — — — — — — — — —

CUSTODIA MORBIDA — — — — — — — — —

LENTI POLARIZZATE — — — — — — — — — —

CORREZIONE OTTICA — — — — +1 / +1.5 / +2 /+ 2.5 — — — — — —

APPLICAZIONI

LAVORI IN INTERNA — — — — —

LAVORI IN ESTERNA — — — — — —

AMBIENTE SOLEGGIATO — — — — — — — —

ILLUMINAZIONE INDUSTRIALE — — — — — — — — —

APPLICAZIONI DA VICINO — — — — — — — — — —

AMBIENTE POLVEROSO — — — — — — — — —

IVA INC. € 11,22 € 11,22 € 11,22 € 11,22 € 16,96 € 17,08 € 16,96 € 17,08 € 16,96  € 22,81  € 50,63 

IVA ESC. € 9,20 € 9,20 € 9,20 € 9,20 € 13,90 € 14,00 € 13,90 € 14,00 € 13,90  € 18,70  € 41,50 

TOP SELLER

OCCHIALI DI SICUREZZA 
PERFORMANCE

OCCHIALI DI SICUREZZA 
HIGH PERFORMANCE
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LACCI ANTICADUTA MILWAUKEE®

PREVENZIONE
CADUTA DI OGGETTI

LACCIO ANTICADUTA 
DA POLSO

PREVENZIONE
CADUTA DI 
OGGETTI

*All product recommendations are only references and are not guaranteed!
Please make sure that the total weight of the tethered product (+ Battery) does not exceed the weight capacity of the tool lanyard! 

PERCHÈ  SCEGLIERE I LACCI  
ANTICADUTA MILWAUKEE®?
LA CADUTA DI OGGETTI DALL’ALTO È UNA DELLE 
MAGGIORI FONTI DI INCIDENTI SUL LAVORO
(Peoplesafe.co.uk, 2019)

LACCIO ANTICADUTA 
RETRATTILE

NOME LACCIO ANTICADUTA 
4.5 KG

LACCIO ANTICADUTA 
DOPPIO MOSCHETTONE 

4.5 KG

LACCIO ANTICADUTA 
6.8 KG

LACCIO ANTICADUTA 
15.8 KG

LACCIO ANTICADUTA 
DA POLSO

LANCIO ANTICADUTA 
RETRATTILE

LACCIO ANTICADUTA 
PER ANCORAGGIO

CORDINO CON 
ANELLO A D

CORDINO CON 
ANELLO A D CON 

LACCIO

ANELLI
38 mm / 50 mm

NASTRO ADESIVO 
PER FISSAGGIO 
RAPIDO 3.6 KG

CODICE 
ARTICOLO 4932471351 4932471429 4932471352 4932471353 4932472107 4932472106 4932472105 4932471431 4932471430 4932471433 (38 mm)

4932471434 (50 mm)
48228860

PORTATA MAX 4.5 KG 4.5 KG 6.8 KG 15.8 KG 2.2 KG 2.2 KG 22.7 KG 2.2 KG 2.2 KG 1 KG -

CODICE 
COLORE ROSSO ROSSO NERO GRIGIO BIANCO BIANCO VERDE BIANCO BIANCO - -

MECCANISMO 
DI 
CONNESSIONE        

- -

COMPATIBILE 
CON

LACCIO ANTICADUTA 
PER ANCORAGGIO

TUTTI GLI 
ACCESSORI

LACCIO ANTICADUTA 
PER ANCORAGGIO

LACCIO ANTICADUTA 
PER ANCORAGGIO - TUTTI GLI 

ACCESSORI
TUTTI I LACCI 
ANTICADUTA

NASTRO ADESIVO E LACCIO 
ANTICADUTA DOPPIO 

MOSCHETTONE 4.5 KG

LACCIO ANTICADUTA 
DOPPIO MOSCHETTONE 

4.5 KG

LACCIO ANTICADUTA 
DOPPIO MOSCHETTONE 

4.5 KG

CORDINO CON 
ANELLO A D

OCCHIO 
GIREVOLE - - - - - -

UTENSILI 
CONSIGLIATI*

TRAPANI
AVVITATORI AD 

IMPULSI
SEGHETTI 

ALTERNATIVI
SEGHETTI

SEGHE DIRITTE
CESOIE

UTENSILI 
MANUALI CON 

GLI ACCESSORI 
PER LACCI 

ANTICADUTA

SMERIGLIATRICI
TRAPANI

AVVITATORI AD 
IMPULSI

TASSELLATORI
SEGHETTI

SEGHE DIRITTE
SEGHE A NASTRO

TASSELLATORI
MARTELLI
TRAPANI 

MAGNETICI
AVVITATORI AD 

IMPULSI
SEGHE A NASTRO
ELETTROSEGHE

TRAPANI
AVVITATORI AD 

IMPULSI
UTENSILI MANUALI

TRAPANI
AVVITATORI AD 

IMPULSI
UTENSILI MANUALI

TUTTI I LACCI 
ANTICADUTA

UTENSILI MANUALI 
SENZA FORO 
PER LACCIO 
ANTICADUTA

MARTELLI
TAGLIERINI

PINZE

UTENSILI MANUALI 
CON FORO 

PER LACCIO 
ANTICADUTA

GIRAVITI
FLESSOMETRI

PINZE

UTENSILI MANUALI 
CON FORO 

PER LACCIO 
ANTICADUTA

COLTELLI
FLESSOMETRI

PINZE

CORDINO CON 
ANELLO A D

APPLICAZIONE

IVA INC. € 26,96 € 37,45 € 29,04 € 33,18 € 14,03 € 56,85 € 20,01 € 16,59 € 12,57  € 7,69 / 8,42  € 41,60

IVA ESC. € 22,10 € 30,70 € 23,80 € 27,20 € 11,50 € 46,60 € 16,40 € 13,60 € 10,30  € 6,30 / 6,90  € 34,10

NUOVO

DISPONIBILE DA OTTOBRE

LACCI ANTICADUTA ACCESSORI PER LACCI ANTICADUTA
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PACKOUT ™ SCAFFALATURA MOBILE

PACKOUT ™ CASSETTA PORTAUTENSILI XL

PACKOUT ™  ORGANISER XL  

	¡ Il sistema a di scaffalature mobili possono essere montate a 
parete nei veicoli oppure in luoghi come magazzini, garage, ecc.

	¡ Massima versatilità
	¡ Design a sgancio rapido per un facile montaggio, regolazione 

dell’altezza e rimozione dei ripiani
	¡ Ogni ripiano ha una capacita’ di carico di 22 kg
	¡ Telaio rinforzato in metallo

	¡ Capacità di stoccaggio elevata per 
allocare utensili come seghe a nastro, 
smerigliatrici e martelli

	¡ Capacità di carico totale di 45 kg
	¡ Parte del sistema modulare

     sistema di archiviazione PACKOUT
	¡ Costruito per resistente agli urti ed 

avere la massima durata anche nelle 
condizioni più estreme

	¡ 50% in più rispetto all’organiser PACKOUT™: ideale per riporre strumenti, 
batterie, caricabatterie, accessori più grandi e altre attrezzature.

	¡ I divisori a regolazione rapida consentono agli utenti di personalizzare 
lo spazio di archiviazione in  
base alle proprie esigenze.

	¡ Capacità di peso  
totale 22 kg.

	¡ Protezione IP 65 per  
proteggere da pioggia 
e detriti di cantiere

COD. ART.  4932472127

COD. ART. 4932478162

COD. ART.  4932478625 

PACKOUT 

TM

MODULAR STORAGE SYSTEM

PACKOUTTM RIPIANO 
SCAFFALATURA MOBILE
4932478711
€ 77,10 EXCL. VAT_________________________

€ 63,20 INC. VAT

PACKOUTTM MONTANTI 
SCAFFALATURA 
MOBILE 50 cm
4932478996
€ 35,62 EXCL. VAT_________________________

€ 29,20 INC. VAT

€ 145,80 IVA ESC€ 177,88 IVA INC

€ 131,20 IVA ESC€ 160,06 IVA INC

€ 77,80 IVA ESC€ 94,92 IVA INC

GRADO DI
PROTEZIONE
IP65

BASE
RESISTENTE
AGLI URTI

23 CM
RUOTE PER
TUTTI I TERRENI

COMPONI IL TUO
SISTEMA  
A SECONDA DELLA TUE ESIGENZE

packout.milwaukeetool.eu/it

NUOVO

NUOVO

NUOVO

DISPONIBILE DA OTTOBRE

PACKOUT™ Organiser 
slim 380 X 560 X 55 mm
4932471064
€ 59,41 IVA INC_________________________

€ € 48,70 IVA ESC

PACKOUT™ Organiser  
slim compatto
420 X 250 X 55 mm
4932471065
€ 37,58 IVA INC_________________________

€ 30,80 IVA ESC

PACKOUT™ Organiser 
380 X 560 X 110 mm
4932464082
€ 68,20 IVA INC_________________________

€ 55,90 IVA ESC

PACKOUT™  
Organiser compatto  
420 X 250 X 110 mm
4932464083
€ 42,82 IVA INC_________________________

€ 35,10 IVA ESC

PACKOUT™ Zaino
380 x 240 x 500 mm
4932471131
€ 155,67 IVA INC_________________________

€ 127,60 IVA ESC

Divisori per cassetti 
PACKOUT™ cassettiera 
portautensili con 3 cassetti
4932479104
€ 14,15 IVA INC_________________________

€ 11,60 IVA ESC

Divisori per cassetti 
PACKOUT™ cassettiera  
portautensili con 2 cassetti
4932479105
€ 14,15 IVA INC_________________________

€ 11,60 IVA ESC

PACKOUT™ Borsa  
porta utensili chiusa
430 x 290 x 420 mm
4932471130
€ 155,67 IVA INC_________________________

€ 127,60 IVA ESC

PACKOUT™
Borsa termica
380 x 420 x 330 mm
4932471132
€ 76,13 IVA INC_________________________

€ 62,40 IVA ESC

PACKOUT™ 
Piastra di stoccaggio 
600 x 470 x 30 mm
4932471638
€ 43,68 IVA INC_________________________

€ 35,80 IVA ESC

PACKOUT™ Borsa 
portautensili lung. 38 cm 
395 x 295 x 341 mm
4932471066
€ 91,87 IVA INC_________________________

€ 75,30 IVA ESC

PACKOUT™ Borsa 
portautensili lung. 50 cm 
530 x 310 x 350 mm
4932471067
€ 109,31 IVA INC_________________________

€ 89,60 IVA ESC

PACKOUT™ Borsa 
per utensili 25 cm
250 x 280 x 320 mm
4932464084
€ 90,04 IVA INC_________________________

€ 73,80 IVA ESC

PACKOUT™ Borsa 
per utensili 40 cm
250 x 400 x 320 mm
4932464085
€ 137,37 IVA INC_________________________

€ 112,60 IVA ESC

PACKOUT™ Borsa  
per utensili 50 cm
250 x 500 x 320 mm
4932464086
€ 147,74 IVA INC_________________________

€ 121,10 IVA ESC

PACKOUT™ Termoformato 
in spugna ad alta densità
4932471428
€ 21,84 IVA INC_________________________

€ 17,90 IVA ESC

PACKOUT™ Termoformato 
in spugna per trolley
4932471927
€ 54,05 IVA INC_________________________

€ 44,30 IVA ESC

PACKOUT™ Cassetta 
portautensili 2
400 x 560 x 280 mm
4932464079
€ 127,61 IVA INC_________________________

€ 104,60 IVA ESC

PACKOUT™ Cassetta 
portautensili 3
400 x 560 x 180 mm
4932464080
€ 110,29 IVA INC_________________________

€ 90,40 IVA ESC

PACKOUT™ 
Contenitore rigido
4932471723
€ 108,21 IVA INC_________________________

€ 88,70 IVA ESC

PACKOUT™ Container 
450 x 390 x 250 mm
4932471724
€ 69,42 IVA INC_________________________

€ 56,90 IVA ESC

PACKOUT™ 
Borsa termica rigida
4932471722
€ 142,86 IVA INC_________________________

€ 117,10 IVA ESC

PACKOUT™ Trolley 
560 x 410 x 480 mm
4932464078
€ 194,10 IVA INC_________________________

€ 159,10 IVA ESC

PACKOUT™ Trolley 
piatto per trasporto 
610 x 480 x 190 mm
4932471068
€ 142,13 IVA INC_________________________

€ 116,50 IVA ESC

PACKOUT™  
carrello a due ruote
4932472131
€ 260,84 IVA INC_________________________

€ 213,80 IVA ESC

PACKOUT™ 
piano di lavoro
4932472128
€ 69,17 IVA INC_________________________

€ 56,70 IVA ESC

PACKOUT™ Inserto in 
schiuma personalizzabile
4932479157
€ 17,81 IVA INC_________________________

€ 14,60 IVA ESC

PACKOUT™ cassettiera 
portautensili 2 cassetti
4932472129
€ 197,64 IVA INC_________________________

€ 162,00 IVA ESC

PACKOUT™ cassettiera 
portautensili 3 cassetti
4932472130
€ 217,40 IVA INC_________________________

€ 178,20 IVA ESC

BORSE MORBIDE

SET ADATTATORE

ACCESSORI COMPLEMENTARI

ORGANISERS

VALIGIE PORTUTENSILI

BASI

VERSATILE

LA GAMMA CHE PERMETTE PIÙ 
DI 100 COMBINAZIONI DIVERSE

PACKOUT™ Adattatore 
per HD Box
4932464081
€ 44,53 IVA INC._________________________

€ 36,50 IVA ESC.

PACKOUT™ 
Set 3PZ.
4932464244
€ 390,89 IVA INC._________________________

€ 320,40 IVA ESC.

TOP SELLER TOP SELLER



Si declina ogni responsabilità per errori di stampa. Le immagini sono solo rappresentative. I prezzi IVA esclusa sono solo consigliati e non vincolanti. I prezzi IVA inclusa si intendono arrotondati
al secondo decimale. Il volantino promozionale è valido fino al 31 gennaio 2022, presso tutti i rivenditori che aderiscono all’iniziativa e salvo esaurimento scorte. (Cod. art. 4939723207)

Techtronic Industries Italia Srl 
Via G. Matteotti, 62
20092 Cinisello Balsamo (MI)  
Numero Verde 800-014291

it.milwaukeetool.eu

E-SERVICE

RIPARAZIONE VELOCE  
E PROFESSIONALE DEL 

TUO UTENSILE.

RITIRO E CONSEGNA 
SEMPRE GRATUITI
RIPARAZIONI  
EFFETTUATE DA 
SPECIALISTI 
QUALIFICATI
SOLO 
PARTI DI RICAMBIO
ORIGINALI

VISITA IT.MILWAUKEETOOL.EU/ESERVICE 
PER SAPERNE DI PIU’
servizi@tti-emea.com
800-014291 / 02 82959020

O INQUADRA IL QR CODE CON 
LA FOTOCAMERA DEL TUO 

SMARTPHONE

COME FUNZIONA?

SE L’UTENSILE 
NON E’ IN 

GARANZIA

RICEVI UN PREVENTIVO E 
PUOI DECIDERE SE 

EFFETTUARE LA 
RIPARAZIONE

VAI SUL SITO* 
E REGISTRA 
L’UTENSILE

SCEGLI IL 
PUNTO DI 
RITIRO

SPIEGA LA 
PROBLEMATICA1. 2. 3. CONFERMA I 

DATI
RITIRO 
DELL’UTENSILE

RICONSEGNA 
NEL LUOGO
DA TE INDICATO

4. 5. 6.
*IN ALTO A DESTRA, 
CLICCA SU ASSISTENZA 
E POI SU E-SERVICE

SCOPRI IL NUOVO SERVIZIO DI ASSISTENZA DI MILWAUKEE


